

TSS/A/2023-24/001 March 21, 2023

Dear Parents,

Greeting!

As we have Know Your School Program (KYSP) - 2023-24 for class Pre-Nursery tomorrow from 11:00 am to 2:00 pm, so our school timings for tomorrow would be 9:00 am to 11:00 pm.

Please note down the following points regarding that:

- 1. Parents will bring the entire book and stationery set and submit the required stationery to the class teacher.
- 2. Parents will get the book set checked if all the books are included and understand the usage of notebooks.
- 3. Parents must visit NLP desk to get their NLP accounts made or re-activated.
- 4. Please submit pending documents. (if any)
- 5. Parents who are opting school transport will visit Trasport desk to know their route and specify their addresses if required.

Yours sincerely,

Deepika Kapoor

Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ/ ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਸਾਡੇ ਕੋਲ ਕੱਲ੍ਹ ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਦੁਪਹਿਰ 2:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਕਲਾਸ ਪ੍ਰੀ-ਨਰਸਰੀ ਲਈ ਨੋ ਯੂਅਰ ਸਕੂਲ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ (ਕੇ.ਵਾਈ.ਐਸ.ਪੀ) - 2023-24 ਹੈ, ਇਸ ਲਈ ਕੱਲ੍ਹ ਸਕੂਲ ਦਾ ਸਮਾਂ ਸਵੇਰੇ 9:00 ਵਜੇ ਤੋਂ 11:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੋਵੇਗਾ।

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਇਸ ਸੰਬੰਧੀ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਨੁਕਤੇ ਨੋਟ ਕਰੋ:

- 1. ਮਾਪੇ ਸਾਰੀ ਕਿਤਾਬ ਅਤੇ ਸਟੇਸ਼ਨਰੀ ਸੈੱਟ ਲੈ ਕੇ ਆਉਣਗੇ ਅਤੇ ਕਲਾਸ ਟੀਚਰ ਨੂੰ ਲੋੜੀਂਦੀ ਸਟੇਸ਼ਨਰੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣਗੇ।
- 2. ਮਾਤਾ-ਪਿਤਾ ਕਿਤਾਬਾਂ ਦੇ ਸੈੱਟ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕਰਵਾਉਣਗੇ ਜੇਕਰ ਸਾਰੀਆਂ ਕਿਤਾਬਾਂ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ ਅਤੇ ਨੋਟਬੁੱਕ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਨੂੰ ਸਮਝਦੇ ਹਨ।
- 3. ਮਾਪਿਆਂ ਨੂੰ ਆਪਣੇ NLP ਖਾਤੇ ਬਣਾਉਣ ਜਾਂ ਮੁੜ-ਸਰਗਰਮ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ NLP ਡੈਸਕ ਤੇ ਜਾਣਾ ਹੈ।
- 4. ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਬਕਾਇਆ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰੋ। (ਜੇ ਕੋਈ ਹੈ)
- 5. ਜਿਹੜੇ ਮਾਪੇ ਸਕੂਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਦੀ ਚੋਣ ਕਰ ਰਹੇ ਹਨ, ਉਹ ਆਪਣਾ ਰੂਟ ਜਾਣਨ ਲਈ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਡੈਸਕ ਤੇ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਲੋੜ ਪੈਣ ਤੇ ਆਪਣੇ ਪਤੇ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕਰਨਗੇ।



TSS/A/2023-24/002 March 31, 2023

Dear Parents.

Greeting!

This is to inform you that with the blessings of Almighty, we are going to commence the Academic Session 2023-24 with an exclusive 'BRIDGE COURSE' for the Sanskaarians from 24.03.2023 to 31.03.2023

Kindly take note of the following important points -

- The school timings during the Bridge Course will be 9:00 a.m. to 12:00 p.m. Reporting time will be 8:50 a.m.

- ♦ Parents are requested to drop their ward in the morning to the school for the first day only. However, those who have opted for transport service will be going back home by the school bus service.
- It is compulsory for all the students to come in their proper school uniform.
- * Parents of pre-primary classes (Pre-Nursery KG) are requested to send one extra pair of clothes and label the belongings of their ward.

Note-Parents who come to pick up their children (walkers) are requested to come at 12.10 PM.

Yours sincerely,

Deepika Kapooi Principal ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨਾ ਹੈ ਕਿ ਪ੍ਰਮਾਤਮਾ ਦੀ ਕਿਰਪਾ ਨਾਲ, ਅਸੀਂ 24.03.2023 ਤੋਂ 31.03.2023 ਤੱਕ ਸੰਸਕਾਰੀਆਂ ਲਈ ਇੱਕ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ 'ਬ੍ਰਿਜ ਕੋਰਸ' ਦੇ ਨਾਲ ਅਕਾਦਮਿਕ ਸੈਸ਼ਨ 2023-24 ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਕਰਨ ਜਾ ਰਹੇ ਹਾਂ।

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਮਹੱਤਵਪੂਰਨ ਨੁਕਤਿਆਂ ਵੱਲ ਧਿਆਨ ਦਿਓ -

- ◈ਬ੍ਰਿਜ ਕੋਰਸ ਦੌਰਾਨ ਸਕੂਲ ਦਾ ਸਮਾਂ ਸਵੇਰੇ 9:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਦੁਪਹਿਰ 12:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੋਵੇਗਾ। ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਦਾ ਸਮਾਂ ਸਵੇਰੇ 8:50 ਵਜੇ ਹੋਵੇਗਾ।
- ◈ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਲੰਚ ਬਾਕਸ ਅਤੇ ਪਾਣੀ ਦੀਆਂ ਬੋਤਲਾਂ ਨਾਲ ਲਿਆਉਣੀਆਂ ਪੈਣਗੀਆਂ।
- ◈ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਇਹ ਵੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਨਾਲ 3-ਇਨ-1 ਰਫ਼ ਨੋਟਬੁੱਕ (ਪ੍ਰੀ-ਨਰਸਰੀ ਤੋਂ III)/ਇੱਕ-ਲਾਈਨ ਰਫ਼ ਨੋਟਬੁੱਕ (IV ਤੋਂ IX) ਆਪਣੇ ਨਾਲ ਲੈ ਕੇ ਜਾਣ।
- ◈ਮਾਪਿਆਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਪਹਿਲੇ ਦਿਨ ਹੀ ਸਵੇਰੇ ਆਪਣੇ ਵਾਰਡ ਨੂੰ ਸਕੂਲ ਛੱਡਣ। ਹਾਲਾਂਕਿ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਸੇਵਾ ਦੀ ਚੋਣ ਕੀਤੀ ਹੈ, ਉਹ ਸਕੂਲ ਬੱਸ ਸੇਵਾ ਦੁਆਰਾ ਘਰ ਵਾਪਸ ਜਾ ਰਹੇ ਹਨ।
- 🛾 ਸਾਰੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦਾ ਆਪਣੀ ਸਕੂਲੀ ਵਰਦੀ ਵਿੱਚ ਆਉਣਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ।
- ﴿ ਪ੍ਰੀ-ਪ੍ਰਾਇਮਰੀ ਜਮਾਤਾਂ (ਪ੍ਰੀ-ਨਰਸਰੀ ਕੇ.ਜੀ.) ਦੇ ਮਾਪਿਆਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਕੱਪੜੇ ਦਾ ਇੱਕ ਵਾਧੂ ਜੋੜਾ ਭੇਜਣ ਅਤੇ ਆਪਣੇ ਵਾਰਡ ਦੇ ਸਮਾਨ ਨੂੰ ਲੇਬਲ ਕਰਨ।

ਨੋਟ- ਜਿਹੜੇ ਮਾਤਾ-ਪਿਤਾ ਆਪਣੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਲੈਣ ਆਉਂਦੇ ਹਨ (ਸੈਲਫ ਪਿਕ ਐਂਡ ਡਰਾਪ) ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 12.10 ਵਜੇ ਆਉਣ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।



TSS/A/2023-24/003 April 3, 2023
Dear Parents,
Greeting!
This is to inform you that tomorrow, 4th April, 2023 will be a holiday on account of Mahaveer Jayanti.
Deepika Kapoor Principal
ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ∕ ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ
ਨਮਸਕਾਰ!
ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਦੱਸਣ ਲਈ ਹੈ ਕਿ ਕੱਲ, 4 ਅਪ੍ਰੈਲ 2023 ਨੂੰ ਮਹਾਵੀਰ ਜਯੰਤੀ ਦੇ ਮੌਕੇ ਤੇ ਛੁੱਟੀ ਹੋਵੇਗੀ।
ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ ਪ੍ਰਿਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/004	1
April 6, 2023	

Dear Parents.

Greeting!

This is to inform you that 7th and 8th April, 2023 will be holidays on account of Good Friday and Second Saturday respectively.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ/ ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਹੈ ਕਿ 7 ਅਤੇ 8 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2023 ਨੂੰ ਗੁੱਡ ਫਰਾਈਡੇ ਅਤੇ ਦੂਜੇ ਸ਼ਨੀਵਾਰ ਦੇ ਕਾਰਨ ਸਕੂਲ ਬੰਦ ਰਹੇਗਾ।



TSS/A/2023-24/005 April 8, 2023

Dear Parents,

Greeting!

This is to request you to kindly download the application NEXT LEARNING PLATFORM (NLP) on your mobile phones. We have already sent of to all the parents through a text message. This application is going to facilitate you with subject wise academic content for your children and our teachers will send daily logs through this only in future.

We are sharing a tutorial along with it for your reference. Kindly watch it and learn the steps of account creation.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਆਪਣੇ ਮੋਬਾਈਲ ਫੋਨਾਂ ਤੇ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨ ਨੈਕਸਟ ਲਰਨਿੰਗ ਪਲੇਟਫਾਰਮ (ਐਨਐਲਪੀ) ਨੂੰ ਡਾਊਨਲੈਂਡ ਕਰੋ। ਅਸੀਂ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਇੱਕ ਟੈਕਸਟ ਸੰਦੇਸ਼ ਰਾਹੀਂ ਸਾਰੇ ਮਾਪਿਆਂ ਨੂੰ ਓਟੀਪੀ ਭੇਜ ਚੁੱਕੇ ਹਾਂ। ਇਹ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨ ਰਾਹੀ ਅਸੀ ਤੂਹਾਨੂੰ ਤੂਹਾਡੇ ਬੱਚਿਆਂ ਲਈ ਵਿਸ਼ੇ ਅਨੁਸਾਰ ਅਕਾਦਮਿਕ ਸਮੱਗਰੀ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਾਂਗੇ ਅਤੇ ਸਾਡੇ ਅਧਿਆਪਕ ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਇਸ ਜਾਹੀ ਡੇਲੀ ਲੌਗ ਭੇਜਣਗੇ।

ਅਸੀਂ ਤੂਹਾਡੇ ਲਈ ਇਸ ਦੇ ਨਾਲ ਇੱਕ ਵੀਡੀਓ ਸਾਂਝਾ ਕਰ ਰਹੇ ਹਾਂ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਇਸਨੂੰ ਦੇਖੋ ਅਤੇ ਖਾਤਾ ਬਣਾਉਣਾ ਸਿੱਖੋ।

ਪਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/006 April 11, 2023

Dear Parents,

Greeting!

This is to inform you that as per the government guidelines the school timings from 17th April, 2023 will be 8:00 am to 2:00 pm.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ/ ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!



TSS/A/2023-24/007 April 12, 2023

Dear Parents,

Greeting!

This is to inform you that there will be holidays from 13th April to 15th April, 2023 on the occasion of Baisakhi. The school will be working from 17th April, 2023 i.e., Monday and the timings will be 8:00 am to 2:00 pm.

Deepika Kapoor

Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਦੱਸਣ ਲਈ ਹੈ ਕਿ ਵਿਸਾਖੀ ਦੇ ਮੌਕੇ ਤੇ 13 ਅਪ੍ਰੈਲ ਤੋਂ 15 ਅਪ੍ਰੈਲ 2023 ਤੱਕ ਛੁੱਟੀਆਂ ਰਹਿਣਗੀਆਂ। ਸਕੂਲ 17 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2023 ਯਾਨੀ ਸੋਮਵਾਰ ਤੋਂ ਖੁੱਲੇਗਾ ਅਤੇ ਸਮਾਂ ਸਵੇਰੇ 8:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਦੁਪਹਿਰ 2:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੋਵੇਗਾ।



TSS/A/2023-24/008 April 15, 2023

Dear Parents,

Greeting!

Kindly note that it is mandatory to report in Summer uniform from 17th April 2023. Students must report in appropriate uniform as per the school norms. Students are expected to wear summer uniform till further notice.

The students of classes I to IX should have House uniform as per the house alloted to them which must be worn every Tuesday and Friday. Black shoes are a part of the uniform. Boys should have short trimmed hair style and girls must adhere to two plaits, navy blue hair band. Boys from classes I to V should wear patka and 6th onwards, Turban should be worn. The colour of it should be navy blue.

School uniform is the unified identity of a school student. Kindly support us in maintaining school ethics and protocols. Thank you for your support and cooperation as always.

Deepika Kapoor Principal ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੇਟ ਕਰੋ ਕਿ 17 ਅਪ੍ਰੈਲ 2023 ਤੋਂ ਗਰਮੀ ਦੀ ਵਰਦੀ ਵਿੱਚ ਰਿਪੋਰਟ ਕਰਨਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ। ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਤੋਂ ਅਗਲੇ ਨੇਟਿਸ ਤੱਕ ਗਰਮੀਆਂ ਦੀ ਵਰਦੀ ਪਹਿਨਣ ਦੀ ਉਮੀਦ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਜਮਾਤੀ ਤੋਂ ਕਿ ਤੱਕ ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਕੋਲ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਅਲਾਟ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਾਊਸ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹਾਊਸ ਵਰਦੀ ਹੋਈ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ ਜੋ ਹਰ ਮੰਗਲਵਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ ਨੂੰ ਪਹਿਨੀ ਜਾਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ। ਕਾਲੇ ਜੁੱਤੇ ਵਰਦੀ ਦਾ ਇੱਕ ਹਿੱਸਾ ਹਨ। ਲੜਕਿਆਂ ਦੇ ਵਾਲਾਂ ਦਾ ਸਟਾਈਲ ਛੋਟਾ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਲੜਕੀਆਂ ਨੂੰ ਦੋ ਗੁੱਤਾਂ ਕਰਨੀਆਂ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹਨ। ਪਹਿਲੀ ਤੋਂ ਪੰਜਵੀਂ ਜਮਾਤ ਤੱਕ ਦੇ ਲੜਕਿਆਂ ਨੂੰ ਪਟਕਾ ਅਤੇ 6ਵੀਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ, ਦਸਤਾਰ ਪਹਿਨਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ। ਇਸ ਦਾ ਰੰਗ ਨੇਵੀ ਨੀਲਾ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।

ਸਕੂਲੀ ਵਰਦੀ ਸਕੂਲ ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਦੀ ਇਕਸਾਰ ਪਛਾਣ ਹੁੰਦੀ ਹੈ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਕੂਲੀ ਨੈਤਿਕਤਾ ਅਤੇ ਪ੍ਰੋਟੋਕੋਲ ਨੂੰ ਕਾਇਮ ਰੱਖਣ ਵਿੱਚ ਸਾਡਾ ਸਮਰਥਨ ਕਰੇ।

ਹਮੇਸ਼ਾ ਦੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਤੁਹਾਡੇ ਸਹਿਯੋਗ ਲਈ ਧੰਨਵਾਦ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/009 April 17, 2023

Dear Parents,

Greeting!

Please acknowledge the date sheet and the syllabus for Periodic Test-I that is to be commenced from 15.05.2023.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਪੀਰੀਅਡਿਕ ਟੈਸਟ-1 ਲਈ ਮਿਤੀ ਸ਼ੀਟ ਅਤੇ ਸਿਲੇਬਸ ਨੂੰ ਸਵੀਕਾਰ ਕਰੋ ਜੋ ਕਿ 15.05.2023 ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣਾ ਹੈ।



TSS/A/2023-24/010 April 17, 2023

Dear Parents,

Greeting!

The Sanskaar School, Talwandi Sabo is introducing the clubs under "Masti Ki Pathshala" program to identify hidden potential of the Sanskaarians and steer them to grow with adequate opportunities, according to their skill for the holistic development of the student. These development opportunities run the gamut, from formal training programs to mentorship. Club activities would be commenced from April 18, 2023, twice a week (Tuesday and Friday).

Clubs introduced are as follows:

- i. Reading Club (I -IX)
- ii. Expressions Club (I IX)
 - a. Art and Craft
 - b. Music
 - c. Dance
 - d. Theatre
- iii. Sports Club
 - a. Gymnastics (I V)
 - b. Gatka (VI IX)
 - c. Skating (I IX)
 - d. Athletics (I V)
 - e. Football (VI IX)
- iv. Cyber Space Club (III V)
- v. Igniting Minds Club (VI -IX)

Curiosity can be seen as an innate quality of children. They explore, question, wonder, and by doing so, learn.

- Activities pertaining to logical thinking like verbal and non-verbal reasoning, analogies, error correction and many more such activities which would enhance their learning.
- Activities pertaining to enhance the scientific temperament of the students.
- vi. Creations Club (VI IX)

Home Economics – Activities that improves the human strata in the society is essential to be learnt where in students will learn dinning etiquettes, laying table, needle & thread work, embroidery.

Note:

- Student is permitted to select any one club as per their interest. In case a club offers
 multiple activities, child will be permitted to opt only one.
- Club won't be changed before the term completion.
- Last date for submitting the consent form is 18.04.2023

Mrs. Deepika Kapoor (Principal)

,(Para (Stud , to participate In _	lent's Name), Admission No C	of class	
Talwandi Sabo for the session 2023-24. I accept general liability for the participation of my child in the activity, club, or sport identified above. Further, I agree to indemnify that each participating student must abide and honour the rules of the school.			
Date: Place:		Parent's Signature	
		,	
•			



TSS/A/2023-24/011 April 18, 2023

Dear Parents,

Greeting!

This is to inform you that the last date to pay the first instalment fee (April to September) for session 2023-24 stands

as 25th April, 2023. Kindly clear the outstanding fee to avoid any inconvenience.

The fees can be paid through the school application by logging in with your registered parent id and follow the fee link to pay. (Please ignore if already paid)

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ ⁄ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸੈਸ਼ਨ 2023–24 ਲਈ ਪਹਿਲੀ ਕਿਸ਼ਤ ਫੀਸ (ਅਪ੍ਰੈਲ ਤੋਂ ਸਤੰਬਰ) ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 25 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2023 ਹੈ।

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਅਸੁਵਿਧਾ ਤੋਂ ਬਚਣ ਲਈ ਬਕਾਇਆ ਫੀਸ ਨੂੰ ਕਲੀਅਰ ਕਰੋ।

ਫੀਸਾਂ ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਸਕੂਲ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪੇਰੈਂਟ ਆਈਡੀ ਨਾਲ ਲੋਗਇਨ ਕਰਕੇ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। (please ignore if already paid)



TSS/A/2023-24/012 April 24, 2023

Dear Parents,

Greeting!

As per the directions of the Child Division of the MoHFW, GOI, the National De-worming Programme is being implemented in both Govt./Govt. Aided & Private school on 26th April, 2023.

In the said Programme, a single dose of Albendazole chewable tablets will be distributed to all students of Pre-Nursery to class IX. The Albendazole tablet will be given to school children in the presence of the Nurse and teacher.

If you wish that your child is given the said tablet, kindly complete and send back the following consent slip.

Note:

- 1. Please note that if your child is not keeping well, don't send consent for the tablet.
- 2. The consent form will be given to the students tomorrow, 25th April, 2023. Kindly send it back on 26th April, 2023 if you are willing for it

Deepika Kapoor Principal 16 -

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

MoHFW, GOI ਦੇ ਬਾਲ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਅਨੁਸਾਰ, ਰਾਸ਼ਟਰੀ ਡੀ-ਵਰਮਿੰਗ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਨੂੰ 26 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2023 ਨੂੰ ਲਾਗੂ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ।

ਉਕਤ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰੀ-ਨਰਸਰੀ ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ ਨੋਵੀਂ ਜਮਾਤ ਤੱਕ ਦੇ ਸਾਰੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਐਲਬੈਂਡਾਜ਼ੋਲ ਚਿਊਏਬਲ ਗੋਲੀਆਂ ਦੀ ਇੱਕ ਖੁਰਾਕ ਵੰਡੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਸਕੂਲੀ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਐਲਬੈਂਡਾਜ਼ੋਲ ਦੀ ਗੋਲੀ ਨਰਸ ਅਤੇ ਅਧਿਆਪਕ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਵਿੱਚ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋ ਕਿ ਤੁਹਾਡੇ ਬੱਚੇ ਨੂੰ ਉਕਤ ਟੈਬਲੇਟ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇ, ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੀ ਸਹਿਮਤੀ ਸਲਿੱਪ ਨੂੰ ਭਰੋ ਅਤੇ ਵਾਪਸ ਭੇਜੋ।

तेट:

- 1. ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਧਿਆਨ ਦਿਓ ਕਿ ਜੇਕਰ ਤੁਹਾਡਾ ਬੱਚਾ ਠੀਕ ਨਹੀਂ ਹੈ, ਤਾਂ ਟੈਬਲੇਟ ਲਈ ਸਹਿਮਤੀ ਨਾ ਭੇਜੋ।
- 2. ਸਹਿਮਤੀ ਫਾਰਮ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਕੱਲ੍ਹ, 25 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2023 ਨੂੰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਇਸਨੂੰ 26 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2023 ਨੂੰ ਵਾਪਸ ਭੇਜੋ ਜੇ ਤੁਸੀਂ ਇਸ ਲਈ ਤਿਆਰ ਹੋ।



TSS/A/2023-24/013 April 25, 2023

Dear Parents,

Greeting!

This is to remind you that today 25.04.2023 is the last date to pay first instalment fee (April to September) for session 2023-24. Kindly clear the outstanding fee today to avoid any inconvenience.

The fees can be paid through the school application by logging in with your registered parent id and follow the fee link to pay. (Please ignore if already paid)

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਯਾਦ ਦਿਵਾਉਣ ਲਈ ਹੈ ਕਿ ਸੈਸ਼ਨ 2023-24 ਲਈ ਪਹਿਲੀ ਕਿਸ਼ਤ ਫੀਸ (ਅਪ੍ਰੈਲ ਤੋਂ ਸਤੰਬਰ) ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰਨ ਦੀ ਅੱਜ 25.04.2023 ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਹੈ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਅਸੁਵਿਧਾ ਤੋਂ ਬਚਣ ਲਈ ਬਕਾਇਆ ਫੀਸ ਅੱਜ ਹੀ ਕਲੀਅਰ ਕਰੋ। ਫੀਸਾਂ ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਸਕੂਲ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪੇਰੈਂਟ ਆਈਡੀ ਨਾਲ ਲੋਗਇਨ ਕਰਕੇ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰਨ ਲਈ ਫੀਸ ਲਿੰਕ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰੋ। (ਜੇਕਰ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਭੁਗਤਾਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਅਣਡਿੱਠ ਕਰੋ)

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ

ਪਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/014 April 26, 2023

Dear Parents,

Greeting!

The school will remain closed on 26.04.2023 as a mark of respect on the sad demise of former Chief Minister S. Parkash Singh Badal.

May his soul rest in peace.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਆਪ ਸਭ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਸ. ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਸਿੰਘ ਬਾਦਲ ਦੇ ਅਕਾਲ ਚਲਾਣੇ 'ਤੇ ਅੱਜ 26.04.2023 ਦੀ ਛੁੱਟੀ ਦਾ ਐਲਾਨ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/015 April 27, 2023

Dear Parents,

Greeting!

The school will remain closed today i.e. 27.04.2023 as per government notification.

Deepika kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ/ ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਸਰਕਾਰੀ ਨੇਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਅਨੁਸਾਰ ਅੱਜ 27.04.2023 ਨੂੰ ਸਕੂਲ ਬੰਦ ਰਹੇਗਾ।



TSS/A/2023-24/016 May 1, 2023

Dear Parents,

Greetings!

This is to inform you that today onwards late fee fine will be imposed. So you are requested to clear the outstanding fee as earliest as possible to avoid any inconvenience. The fees can be paid through the school application by logging in with your registered parent ID. Kindly follow the fee link to pay. (Please ignore if already paid).

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਅੱਜ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਲੇਟ ਫੀਸ ਜੁਰਮਾਨਾ ਲਗਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਸ ਲਈ ਤੁਹਾਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਕਿਸੇ ਵੀ ਅਸੁਵਿਧਾ ਤੋਂ ਬਚਣ ਲਈ ਬਕਾਇਆ ਫੀਸ ਨੂੰ ਜਲਦੀ ਤੋਂ ਜਲਦੀ ਕਲੀਅਰ ਕਰੋ। ਫੀਸਾਂ ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਤੁਹਾਡੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪੇਰੈਂਟ ਆਈਡੀ ਨਾਲ ਲੈਗਇਨ ਕਰਕੇ ਸਕੂਲ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨ ਰਾਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰਨ ਲਈ ਫੀਸ ਲਿੰਕ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰੋ। (ਜੇ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਭੁਗਤਾਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਅਣਡਿੱਠ ਕਰੋ)।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/017 May 1, 2023

Dear Parents,

For making the parent school communication easy and smooth, we are sharing the contact numbers of different departments of the school below.

Reception - 98759-80020

Fee related query - 98759-80021

Academic Concerns of classes Pre-Nursery to class II- 98759-80023

Academic Concerns of classes from III to V - 98759-80025

Academic Concerns of classes from VI to IX -98759-80026

Transport Incharge-9875980027

To meet Principal, please take prior appointment by calling on our reception number 98759-80020.

All the contact numbers given above will answer the calls by the parents between 8:00 am to 4:30 pm only. After 4:30 pm, Parents may contact Concerns numbers through Whatsapp only.

Deepika Kapoor Principal ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ/ ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਮਾਪਿਆਂ ਦੇ ਸਕੂਲ ਸੰਚਾਰ ਨੂੰ ਆਸਾਨ ਅਤੇ ਨਿਰਵਿਘਨ ਬਣਾਉਣ ਲਈ, ਅਸੀਂ ਹੇਠਾਂ ਸਕੂਲ ਦੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਵਿਭਾਗਾਂ ਦੇ ਸੰਪਰਕ ਨੰਬਰ ਸਾਂਝੇ ਕਰ ਰਹੇ ਹਾਂ।

ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ - 98759-80020

ਫੀਸ ਸੰਬੰਧੀ ਪੁੱਛਗਿੱਛ - 98759-80021

ਅਕਾਦਮਿਕ ਚਿੰਤਾਵਾਂ ਕਲਾਸਾਂ ਪ੍ਰੀ-ਨਰਸਰੀ ਤੋਂ ਕਲਾਸ ॥- 98759-80023

III ਤੋਂ V ਤੱਕ ਦੀਆਂ ਕਲਾਸਾਂ ਦੀਆਂ ਅਕਾਦਮਿਕ ਚਿੰਤਾਵਾਂ - 98759-80025

VI ਤੋਂ IX ਤੱਕ ਦੀਆਂ ਕਲਾਸਾਂ ਦੀਆਂ ਅਕਾਦਮਿਕ ਚਿੰਤਾਵਾਂ -98759-80026

ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਇੰਚਾਰਜ-9875980027

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਨੂੰ ਮਿਲਣ ਲਈ, ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਾਡੇ ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ ਨੰਬਰ 98759-80020 'ਤੇ ਕਾਲ ਕਰਕੇ ਪਹਿਲਾਂ ਮੁਲਾਕਾਤ ਲਓ।

ਉੱਪਰ ਦਿੱਤੇ ਸਾਰੇ ਸੰਪਰਕ ਨੰਬਰ ਸਵੇਰੇ 8:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 4:30 ਵਜੇ ਦੇ ਵਿਚਕਾਰ ਮਾਪਿਆਂ ਦੁਆਰਾ ਕਾਲਾਂ ਦਾ ਜਵਾਬ ਦੇਣਗੇ। ਸ਼ਾਮ 4:30 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ, ਮਾਪੇ ਸਿਰਫ਼ Whatsapp ਰਾਹੀਂ ਚਿੰਤਾਵਾਂ ਦੇ ਨੰਬਰਾਂ 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।



TSS/A/2023-24/018 May 5, 2023

Dear Parents,

This is to inform you that 5th May, 2023 i.e, tomorrow will be a holiday on account of Buddha Purnima.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ/ ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਹੈ ਕਿ 5 ਮਈ, 2023 ਯਾਨੀ ਕੱਲ੍ਹ ਨੂੰ ਬੁੱਧ ਪੂਰਨਿਮਾ ਦੇ ਕਾਰਨ ਛੁੱਟੀ ਹੋਵੇਗੀ।



TSS/A/2023-24/019 May 8, 2023

Dear Parents.

We at The Sanskaar School are celebrating MOM-MAGIC OF MOTHERHOOD, Mother's Day to let our Amazing Moms know that how much we appreciate you for your remarkable strength and perseverance in making your child the best!!

You all are cordially invited to come on this Mother's day event which is whole –heartedly devoted to you. The celebration is on 13th May, 2023 and the timings will be 10:00 am to 12:00pm.

Looking forward to seeing all the lovely mothers!!

Deepika Kapoor Principal

Dear Mothers,

Kindly fill in the form with easy steps to confirm your presence for our Mother's Day Celebrations to be held on 13th May, 2023.

Click on the link given below and mark your responses.

 $https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScRM0fQpf5LUdJskRv5SGqSpLPNYOIDL_T8LMEMUM XU1y2TLw/viewform?usp=sf_link.\\$

Deepika Kapoor Principal



TSS/A/2023-24/020 May 8, 2023

Dear Parents,

Students of Class VI-VIII will get to learn Coding as part of school curriculum in a bid to impart 21st-century skills as per the New Education Policy.

The Sanskaar School, Talwandi Sabo has taken an initiative and amended it in their school curriculum as a Vocational subject.

Students who are seeking study material for the same can use the pdf sent along with the message.

Deepika Kapoor Principal

•-----

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

VI-VIII ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਨਵੀਂ ਸਿੱਖਿਆ ਨੀਤੀ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ 21ਵੀਂ ਸਦੀ ਦੇ ਹੁਨਰਾਂ ਨੂੰ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨ ਲਈ ਸਕੂਲੀ ਪਾਠਕ੍ਰਮ ਦੇ ਹਿੱਸੇ ਵਜੋਂ ਕੋਡਿੰਗ ਸਿੱਖਣ ਨੂੰ ਮਿਲੇਗਾ।

ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ, ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ ਨੇ ਇੱਕ ਪਹਿਲਕਦਮੀ ਕੀਤੀ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸਨੂੰ ਆਪਣੇ ਸਕੂਲ ਦੇ ਪਾਠਕ੍ਰਮ ਵਿੱਚ ਵੋਕੇਸ਼ਨਲ ਵਿਸ਼ੇ ਵਜੋਂ ਸੋਧਿਆ ਹੈ।

ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਇਸ ਲਈ ਅਧਿਐਨ ਸਮੱਗਰੀ ਦੀ ਲੋੜ ਹੈ, ਉਹ ਸੰਦੇਸ਼ ਦੇ ਨਾਲ ਭੇਜੀ ਗਈ ਪੀਡੀਐਫ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ

ਪਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/021 May 11, 2023

Dear Parents,

Greeting!

This is to inform you that the photographs of students will be clicked on Monday i.e., 15th May, 2023 for ID Cards. You are requested to send your ward in proper school uniform.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨਾ ਹੈ ਕਿ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੀਆਂ ਤਸਵੀਰਾਂ ਸੋਮਵਾਰ ਯਾਨੀ 15 ਮਈ, 2023 ਨੂੰ ID ਕਾਰਡਾਂ ਲਈ ਕਲਿੱਕ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ। ਤੁਹਾਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਤੁਸੀਂ ਆਪਣੇ ਵਾਰਡ ਨੂੰ ਸਹੀ ਸਕੂਲੀ ਵਰਦੀ ਵਿੱਚ ਭੇਜੋ।



TSS/A/2023-24/022 May 11, 2023

"MOTHERHOOD, all love begins and ends here"

Dear Mothers

Hope you all are equally excited as us for the upcoming Mother's Day Celebrations. We would like to inform you that we are organising a competition during this event where the mothers have to share one memory of their motherhood journey with us by using some pictures or props. The best one will get the title of MAGICAL MOM.

Looking forward for maximum participation by the mothers!

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਉਮੀਦ ਹੈ ਕਿ ਤੁਸੀਂ ਸਾਰੇ ਆਉਣ ਵਾਲੇ ਮਾਂ ਦਿਵਸ ਦੇ ਜਸ਼ਨਾਂ ਲਈ ਸਾਡੇ ਵਾਂਗ ਹੀ ਉਤਸਾਹਿਤ ਹੋ। ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਨੂੰ ਦੱਸਣਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਅਸੀਂ ਇਸ ਈਵੈਂਟ ਦੌਰਾਨ ਇੱਕ ਮੁਕਾਬਲੇ ਦਾ ਆਯੋਜਨ ਕਰ ਰਹੇ ਹਾਂ ਜਿੱਥੇ ਮਾਵਾਂ ਨੇ ਕੁਝ ਤਸਵੀਰਾਂ ਜਾਂ ਪ੍ਰੋਪਸ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਕੇ ਸਾਡੇ ਨਾਲ ਆਪਣੀ ਮਾਂ ਬਣਨ ਦੀ ਯਾਤਰਾ ਦੀ ਇੱਕ ਯਾਦ ਸਾਂਝੀ ਕਰਨੀ ਹੈ। ਸਭ ਤੋਂ ਵਧੀਆ ਨੂੰ ਮੈਜੀਕਲ ਮਾਂ ਦਾ ਖਿਤਾਬ ਮਿਲੇਗਾ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ

ਪਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/023 May 12, 2023

Dear Parents,

School Cabinet Nominations

The Sanskaar School, Talwandi Sabo takes immense pleasure, announcing the School Cabinet Elections for the academic session 2023-24.

The Sanskaar School emphasizes to mould students in to tomorrow's leaders. It builds confidence, accelerates decision making abilities, improves communication skills and makes a child more accountable.

The Sanskaar School has shared nomination form with the students who seeks to be future leaders.

Please fill and submit the form on or before 15.05.2023

Deepika Kapoor Principal

🛂 ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ/ ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਦ ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ, ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋਂ ਨੂੰ ਅਕਾਦਮਿਕ ਸੈਸ਼ਨ 2023-24 ਲਈ ਸਕੂਲ ਮੰਤਰੀ ਮੰਡਲ ਦੀਆਂ ਚੋਣਾਂ ਦਾ ਐਲਾਨ ਕਰਦਿਆਂ ਬਹੁਤ ਖੁਸ਼ੀ ਮਹਿਸੂਸ ਹੋ ਰਹੀ ਹੈ।

ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਕੱਲ੍ਹ ਦੇ ਨੇਤਾਵਾਂ ਵਿੱਚ ਢਾਲਣ 'ਤੇ ਜ਼ੋਰ ਦਿੰਦਾ ਹੈ। ਇਹ ਆਤਮ-ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਪੈਦਾ ਕਰਦਾ ਹੈ, ਫੈਸਲੇ ਲੈਣ ਦੀਆਂ ਯੋਗਤਾਵਾਂ ਨੂੰ ਤੇਜ਼ ਕਰਦਾ ਹੈ, ਸੰਚਾਰ ਦੇ ਹੁਨਰ ਨੂੰ ਸੁਧਾਰਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਬੱਚੇ ਨੂੰ ਵਧੇਰੇ ਜਵਾਬਦੇਹ ਬਣਾਉਂਦਾ ਹੈ। ਦ ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ ਨੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨਾਲ ਨਾਮਜ਼ਦਗੀ ਫਾਰਮ ਸਾਂਝੇ ਕੀਤੇ ਹਨ ਜੋ ਭਵਿੱਖ ਦੇ ਆਗੂ ਬਣਨਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹਨ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ 15.05.2023 ਨੂੰ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਫਾਰਮ ਭਰ ਕੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਓ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/024 May 13, 2023

Dear Parents,

Greetings!!

As Periodic Test - 1 is scheduled to be from 15.05.2023 i.e. Monday, The Sanskaar School wishes 'Best Work' to all the Sanskaarians as we emphasize on doing work rather than depending on luck.

Don't leave exam success to chance. Instead, study well, and the "luck" will be on your side!

Also, Students are informed to bring all the below given books and notebooks during their exams.

- **√**Science
- ✓Social Studies/Social Science
- **√**Hindi
- **√**English
- **√**Punjabi
- **√**Math
- √Computer Science

Deepika Kapoor Principal ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ/ ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਸ਼ੁਭਕਾਮਨਾਵਾਂ !!

ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪੀਰੀਅਡਿਕ ਟੈਸਟ-। 15.05.2023 ਯਾਨੀ ਸੋਮਵਾਰ ਤੋਂ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ ਸਾਰੇ ਸੰਸਕਾਰੀਆਂ ਤੋਂ 'ਵਧੀਆ ਕੰਮ' ਦੀ ਕਾਮਨਾ ਕਰਦਾ ਹੈ ਕਿਉਂਕਿ ਅਸੀਂ ਕਿਸਮਤ 'ਤੇ ਨਿਰਭਰ ਕਰਨ ਦੀ ਬਜਾਏ ਕੰਮ ਕਰਨ 'ਤੇ ਜ਼ੋਰ ਦਿੰਦੇ ਹਾਂ।

ਨਾਲ ਹੀ, ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀਆਂ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ ਦੌਰਾਨ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੀਆਂ ਸਾਰੀਆਂ ਕਿਤਾਬਾਂ ਅਤੇ ਨੈਟਬੁੱਕ ਲਿਆਉਣ ਲਈ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

- **√**Science
- ✓ Social Studies/ Social Science
- √Hindi
- **√**English
- ✓ Punjabi
- √ Mathematics
- ✓Computer Science

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/025 May 15, 2023

Dear Parents,

Greetings!!

Periodic Test - I has already been commenced for the academic session 2023-24 at The Sanskaar School, Talwandi Sabo.

In purview of this, Masti ki Pathshala won't be conducted for this week. Masti ki Pathshala would resume from 24.05.2023

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ/ ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਸ਼ਭਕਾਮਨਾਵਾਂ !!

ਪੀਰੀਅਡਿਕ ਟੈਸਟ -। ਦ ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ, ਚੱਲ ਰਹੇ ਹਨ।

ਇਸ ਦੇ ਮੱਦੇਨਜ਼ਰ, ਮਸਤੀ ਕੀ ਪਾਠਸ਼ਾਲਾ ਇਸ ਹਫਤੇ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਮਸਤੀ ਕੀ ਪਾਠਸ਼ਾਲਾ 24.05.2023 ਤੋਂ ਮੁੜ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ।

ਦੀਖਿਕਾ ਕਪੂਰ

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/026 May 16, 2023

Dear Parents.

Greetings!!

With ongoing examination, The Sanskaar School has captured picture of half of the Sanskaarians.

We request parents that one more round of photography will be done for school I-Card. We request parents to please send their wards in proper school uniform tomorrow for the same.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਸ਼ੁਭਕਾਮਨਾਵਾਂ !!

ਚੱਲ ਰਹੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੇ ਨਾਲ, ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ ਨੇ ਅੱਧੇ ਸੰਸਕਾਰੀਆਂ ਦੀ ਤਸਵੀਰ ਖਿੱਚ ਲਈ ਹੈ।

ਅਸੀਂ ਮਾਪਿਆਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਸਕੂਲ ਦੇ ਆਈ-ਕਾਰਡ ਲਈ ਫੋਟੋਗ੍ਰਾਫੀ ਦਾ ਇੱਕ ਹੋਰ ਦੌਰ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਅਸੀਂ ਮਾਤਾ-ਪਿਤਾ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਕੱਲ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਨੂੰ ਸਹੀ ਸਕੂਲ ਵਰਦੀ ਵਿੱਚ ਭੇਜੋ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ

ਪਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/027 May 17, 2023

Dear Parents,

Greetings!!

Laws are formulated to keep the system running smoothly. The Sanskaar School requests it's parents to drop and pick up their child timely. No parent would be allowed to pick their ward between 1:00 pm to 2:00 pm. In case of emergency, please make it happen before 1:00 pm

Please co-operate!!

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ/ ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਸ਼ੁਭਕਾਮਨਾਵਾਂ !!

ਸਿਸਟਮ ਨੂੰ ਸੁਚਾਰੂ ਢੰਗ ਨਾਲ ਚਲਾਉਣ ਲਈ ਕਾਨੂੰਨ ਬਣਾਏ ਜਾਂਦੇ ਹਨ। ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ ਮਾਪਿਆਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕਰਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਨੂੰ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਛੱਡਣ ਅਤੇ ਚੁੱਕਣ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਮਾਤਾ-ਪਿਤਾ ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 1:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਦੁਪਹਿਰ 2:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਆਪਣਾ ਬੱਚਾ ਸਕੂਲ ਵਿੱਚੋਂ ਲੈਣ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਜੇਕਰ ਤੁਸੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਾਰਣ ਕਰਕੇ ਬੱਚੇ ਨੂੰ ਛੁੱਟੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾ ਲਿਜਾਣਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋ ਤਾਂ 1 ਵਜੇ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਨੂੰ ਲੇ ਕੇ ਜਾਉ।

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਹਿਯੋਗ ਕਰੋ !!

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ

ਪਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/028 May 17, 2023

Dear Parents,

This is for your information that Inter-house English Handwriting Competition will be held for students of classes I and II on 22.05.2023 i.e., Monday.

The rules of English Handwriting Competition are as follows:

- 1. Students will be provided with a paragraph in English and a four lined sheet.
- 2. Students should use pencil.
- 3. Students should clearly write their name, class, section and house at the top of their sheet.

The judgement will be based on the following parameters:

- LEGIBILITY (how easily we can read the writing)
- FLOW (the smoothness, grace, and flow of the writing)
- NEATNESS (general)
- APPEARANCE (spacing between letters, words, and lines; consistency of letter size and forms; spelling)

Deeptka Kapoor Principal

ਸ੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ/ ਸ੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਤੁਹਾਡੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਇਹ ਹੈ ਕਿ 22.05.2023 ਯਾਨੀ ਸੋਮਵਾਰ ਨੂੰ ਪਹਿਲੀ ਅਤੇ ਦੂਜੀ ਜਮਾਤ ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ ਅੰਤਰ-ਹਾਊਸ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਹੈਂਡਰਾਈਟਿੰਗ ਮੁਕਾਬਲਾ ਆਯੋਜਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਲਿਖਾਈ ਮੁਕਾਬਲੇ ਦੇ ਨਿਯਮ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹਨ:

- 1. ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਪੈਰਾਗ੍ਰਾਫ਼ ਅਤੇ ਇੱਕ ਚਾਰ ਲਾਈਨ ਵਾਲੀ ਸ਼ੀਟ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- 2. ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਪੈਨਸਿਲ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ।
- 3. ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਸ਼ੀਟ ਦੇ ਸਿਖਰ 'ਤੇ ਆਪਣਾ ਨਾਮ, ਕਲਾਸ, ਸੈਕਸ਼ਨ ਅਤੇ ਘਰ ਸਪੱਸ਼ਟ ਤੌਰ 'ਤੇ ਲਿਖਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।

ਨਿਰਣਾ ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਮਾਪਦੰਡਾਂ ਤੇ ਅਧਾਰਤ ਹੋਵੇਗਾ:

- ਪ੍ਰਮਾਣਿਕਤਾ (ਅਸੀਂ ਲਿਖਤ ਨੂੰ ਕਿੰਨੀ ਆਸਾਨੀ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹ ਸਕਦੇ ਹਾਂ)
- ਪ੍ਰਵਾਹ (ਲਿਖਣ ਦੀ ਨਿਰਵਿਘਨਤਾ, ਕਿਰਪਾ ਅਤੇ ਪ੍ਰਵਾਹ)
- ਸਾਫ਼-ਸਫ਼ਾਈ
- ਦਿੱਖ (ਅੱਖਰਾਂ, ਸ਼ਬਦਾਂ ਅਤੇ ਲਾਈਨਾਂ ਵਿਚਕਾਰ ਵਿੱਥ; ਅੱਖਰਾਂ ਦੇ ਆਕਾਰ ਅਤੇ ਰੂਪਾਂ ਦੀ ਇਕਸਾਰਤਾ; ਸਪੈਲਿੰਗ)

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/029 May 22, 2023

Dear Parents,

This is to inform you that tomorrow, 23rd May, 2023 will be a holiday on account of Martyrdom Day of Shri Guru Arjan Dev ji.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੱਲ 23 ਮਈ, 2023 ਨੂੰ ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਅਰਜਨ ਦੇਵ ਜੀ ਦੇ ਸ਼ਹੀਦੀ ਦਿਵਸ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਛੁੱਟੀ ਹੋਵੇਗੀ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/030 May 25, 2023

Dear Parents,

To discuss the academic journey of students and to have a meaningful interaction with our Parents, we are pleased to inform you that we are organizing a Parent Teacher Connect Program-I on Wednesday, 31.05.2023. Kindly acknowledge the time slots for PTCP shared herewith.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੇ ਅਕਾਦਮਿਕ ਸਫ਼ਰ ਬਾਰੇ ਚਰਚਾ ਕਰਨ ਅਤੇ ਆਪਣੇ ਮਾਪਿਆਂ ਨਾਲ ਸਾਰਥਕ ਗੱਲਬਾਤ ਕਰਨ ਲਈ, ਸਾਨੂੰ ਤੁਹਾਨੂੰ ਇਹ ਦੱਸਦੇ ਹੋਏ ਖੁਸ਼ੀ ਹੋ ਰਹੀ ਹੈ ਕਿ ਅਸੀਂ ਬੁੱਧਵਾਰ, 31.05.2023 ਨੂੰ ਇੱਕ ਪੇਰੈਂਟ ਟੀਚਰ ਕਨੈਕਟ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ-1 ਦਾ ਆਯੋਜਨ ਕਰ ਰਹੇ ਹਾਂ।

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਇਸ ਨਾਲ ਸਾਂਝੇ ਕੀਤੇ PTCP ਲਈ ਸਮਾਂ ਸਲਾਟ ਨੂੰ ਸਵੀਕਾਰ ਕਰੋ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ

0





TSS/A/2023-24/031 May 25, 2023

Dear Parents

Greetings from The Sanskaar School!

The school has planned an excursion trip for students of classes III to V to the water park 'FUN ISLAND' which is located in Talwandi Bhai on 3rd June, 2023. The charges for the same will be Rs. 1000/-.

Please go through the following instructions:

- h. The children need to wear School Uniform. It is mandatory for all the students.
- Students need to report to School at 6:30 am and they will come back around 7:00 pm. Parents will have to pick and drop their ward from the school.
- j. If interested, you may send Rs. 1000/- along with the consent form by 27th May, 2023.
- For any queries during the trip you can contact on 98975980020. You are requested to avoid calling for trivial issues.
- Parents are requested not to send any mobile phones/ expensive items/ i-pads/ cameras along with the students on the trip.
- m. Students are not allowed to carry money during the trip.
- n. Please remember to send the following items with your ward on that day:
 - 8. Water Bottle
 - 9. Towel
 - 10. Cap
 - 11. Comb
 - 12. Hand Sanitizer
 - 13. Polythene Baas
 - An extra pair of undergarments

Note: The school will be providing Lunch & Snacks to the students; however, they can carry their own refreshment as per their requirement.



TSS/A/2023-24/032 May 26, 2023

Dear Parents,

Greetings!!

Inter-House Fireless Cooking Competition is scheduled for tomorrow i.e. 27.05.2023. Please send your ward in House Uniform.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਸੁਭਕਾਮਨਾਵਾਂ !!

ਅੰਤਰ-ਹਾਊਸ ਫਾਇਰ ਰਹਿਤ ਕੁਕਿੰਗ ਮੁਕਾਬਲਾ ਕੱਲ੍ਹ ਯਾਨੀ 27.05.2023 ਲਈ ਤਹਿ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਨੂੰ ਹਾਊਸ ਵਰਦੀ ਵਿੱਚ ਭੇਜੋ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ TSS/A/2023-24/033 May 27, 2023

Dear Parents

Greetings from The Sanskaar School!

We hope this letter finds you and your family in good health and high spirits. We are thrilled to announce an upcoming adventure trip to Peach Valley, an enchanting destination that promises unforgettable experiences and countless opportunities for growth and fun. We invite your child to be part of this exciting journey, filled with adventure, learning, and camaraderie.

Trip Details:

Destination: Peach Valley

6

Dates: 25.06.2023 to 27.06.2023 (3 nights and 3 days)

Peach Valley is renowned for its picturesque landscapes, diverse wildlife, and thrilling activities. Our carefully planned itinerary includes a wide range of activities that will challenge your child's physical abilities, foster their teamwork and leadership skills, and help them discover their strengths in a supportive and nurturing environment.

Activities may include:

- 1. Hiking and exploring scenic trails
- 2. Outdoor survival skills training
- 3. Camping and bonfire nights
- 4. Rock climbing and rappelling
- 5. Team-building exercises and challenges

To ensure your child's well-being during the trip, we kindly request you to provide us with any pertinent medical information, dietary restrictions, or allergies. We will make every effort to accommodate these requirements and ensure that your child has a comfortable and enjoyable experience.



Please note that the trip cost includes transportation, accommodation, meals, activities, and supervision. The fee for the trip is Rs. 5000/-.

We encourage you to review the enclosed permission slip and complete it with the necessary details. Kindly return the permission slip along with the trip fee to the school office by 30th May, 2023. This will allow us to finalize the arrangements and confirm your child's spot on the trip as the maximum entries allowed are 50 with first come first serve policy.

We are confident that this adventure trip to Peach Valley will provide your child with memories they will cherish for a lifetime. Should you have any questions or concerns, please do not hesitate to contact us. We are more than happy to provide any additional information you may require.

Thank you for your continued support and trust in our educational initiatives. Together, let us empower our students to explore, learn, and grow through enriching experiences.

Warm Regards

Deepika Kapoor

Principal

Consent Form

I, the father/mother/guardian of consent for my child to go for a trip. I agree and un child, and I release the school from all claims and line that child is medically fit and able to participate in o	nderstand that I am responsible for that a dilities that arise in connection with the	hereby give my ne actions of my he trip. I confirm
Signature	Date:	



TSS/A/2023-24/034 May 29, 2023

Dear Parents,

Summer camp is all about fun! More fun and more excitement is waiting for Sanskaarians tomorrow.

A life Skills session, i.e. Fireless Cooking is scheduled for tomorrow.

Students of classes KG to II would be preparing Sandwich tomorrow for themselves.

We request parents to send bread slices, diced vegetables and a small packet of sauce with them to enjoy this journey of never ending fun.

Wear chef cap and get ready for a happiness ride.



TSS/A/2023-24/035 June 1, 2023

Dear Parents,

The Sanskaar School is sharing the Term-1 syllabus along with the datesheet. While enjoying your summer vacation, get equipped with studies too.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ ਡੇਟਸ਼ੀਟ ਦੇ ਨਾਲ ਟਰਮ-1 ਦੇ ਸਿਲੇਬਸ ਨੂੰ ਸਾਂਝਾ ਕਰ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਆਪਣੀਆਂ ਗਰਮੀਆਂ ਦੀਆਂ ਛੁੱਟੀਆਂ ਦਾ ਆਨੰਦ ਮਾਣਦੇ ਹੋਏ, ਪੜ੍ਹਾਈ ਨਾਲ ਵੀ ਲੈਸ ਹੋਵੋ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/036 June 05, 2023

Dear Parents,

Greetings!!

6

To encourage the awareness and the action for the protection of the environment, World Environment Day is celebrated.

The theme of World Environment Day 2023 is BeatPlasticPollution, highlighting people's actions toward plastic pollution reduction.

The Sanskaar School, Talwandi Sabo urges all the Sanskaarians to reuse plastic bottles as Planters and share their photographs with their respective class teachers.er-House Fireless Cooking Competition is scheduled for tomorrow i.e. 27.05.2023. Please send your ward in House Uniform.

ਸ਼੍ਰੀਮਾਨਜੀ / ਸ਼੍ਰੀਮਤੀਜੀ

ਸੂਭਕਾਮਨਾਵਾਂ ॥

ਵਾਤਾਵਰਣ ਦੀ ਸੁਰੱਖਿਆ ਲਈ ਜਾਗਰੂਕਤਾ ਅਤੇ ਕਾਰਵਾਈ ਨੂੰ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕਰਨ ਲਈ, ਵਿਸ਼ਵ ਵਾਤਾਵਰਣ ਦਿਵਸ ਮਨਾਇਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਵਿਸ਼ਵ ਵਾਤਾਵਰਨ ਦਿਵਸ 2023 ਦੀ ਥੀਮ ਬੀਟ ਪਲਾਸਟਿਕ ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਣ ਹੈ, ਜੋ ਪਲਾਸਟਿਕ ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਣ ਘਟਾਉਣ ਲਈ ਲੋਕਾਂ ਦੀਆਂ ਕਾਰਵਾਈਆਂ ਨੂੰ ਉਜਾਗਰ ਕਰਦਾ ਹੈ।

ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ, ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ ਸਾਰੇ ਸੰਸਕਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਅਪੀਲ ਕਰਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਪਲਾਸਟਿਕ ਦੀਆਂ ਬੋਤਲਾਂ ਨੂੰ ਪਲਾਂਟਰਾਂ ਵਜੋਂ ਦੁਬਾਰਾ ਵਰਤਣ ਅਤੇ ਉਹਨਾਂ ਦੀਆਂ ਫੋਟੋਆਂ ਆਪੋ-ਆਪਣੇ ਕਲਾਸ ਦੇ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਨਾਲ ਸਾਂਝੀਆਂ ਕਰਨ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ ਪਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/037 June 05, 2023

Dear Parents,

Greetings!!

This is to request you to kindly check the ID cards of your ward properly. In case of any changes required, please contact your ward's class teacher for correction.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀਮਾਨਜੀ / ਸ਼੍ਰੀਮਤੀਜੀ

ਸੂਭਕਾਮਨਾਵਾਂ !!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕਰਨ ਲਈ ਹੈ ਕਿ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਆਪਣੇ ਵਾਰਡ ਦੇ ਆਈਡੀ ਕਾਰਡਾਂ ਦੀ ਸਹੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਜਾਂਚ ਕਰੋ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਬਦੀਲੀ ਦੀ ਲੋੜ ਹੋਣ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿੱਚ, ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸੁਧਾਰ ਲਈ ਆਪਣੇ ਵਾਰਡ ਦੇ ਕਲਾਸ ਟੀਚਰ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/038 June 7, 2023

Dear Parents,

This is to remind you to kindly check the ID cards of your ward properly. Incase of any changes required, please contact your ward's class feacher for correction. The last date for intimating changes is 9th June, 2023. Kindly do the needful on time in order to avoid any inconvenience.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਯਾਦ ਦਿਵਾਉਣ ਲਈ ਹੈ ਕਿ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਆਪਣੇ ਵਾਰਡ ਦੇ ਆਈਡੀ ਕਾਰਡਾਂ ਦੀ ਸਹੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਜਾਂਚ ਕਰੋ। ਕਿਸੇ ਵੀਂ ਤਬਦੀਲੀ ਦੀ ਲੋੜ ਹੋਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ, ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸੁਧਾਰ ਲਈ ਆਪਣੇ ਵਾਰਡ ਦੇ ਕਲਾਸ ਅਧਿਆਪਕ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ। ਤਬਦੀਲੀਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 9 ਜੂਨ, 2023 ਹੈ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਅਸੁਵਿਧਾ ਤੋਂ ਬਚਣ ਲਈ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਲੋੜੀਂਦਾ ਕੰਮ ਕਰੋ।

ਦੀਪਿਕ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/039 June 8, 2023

Dear Parents,

It is rightly said "Effective communication helps to keep people working on the right goals with the right attitude."

Believing the same The Sanskaar School, Talwandi Sabo invites the parents who can make themselves available for one to one interaction in the month of June with our worthy Principal Ms. Deepika Kapoor. Kindly revert to the school office @9875980020 to come to the school for having an open discussion for your concerns. In case of your availability please make a call to confirm your meeting slot between 10:00 am to 2:00 pm.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਦ ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ, ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ ਮਾਪਿਆਂ ਨੂੰ ਸੱਦਾ ਦਿੰਦਾ ਹੈ ਜੋ ਸਾਡੇ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ ਨਾਲ ਜੂਨ ਦੇ ਮਹੀਨੇ ਵਿੱਚ ਆਪਣੇ ਬੱਚਿਆਂ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਗੱਲਬਾਤ ਲਈ ਸਕੂਲ ਵਿੱਚ ਆਉਣਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹਨ। ਆਪਣੀਆਂ ਚਿੰਤਾਵਾਂ ਲਈ ਖੁੱਲ੍ਹੀ ਚਰਚਾ ਕਰਨ ਲਈ ਸਕੂਲ ਆਉਣ ਲਈ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਵੇਰੇ 10:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਦੁਪਹਿਰ 2:00 ਵਜੇ ਦੇ ਵਿਚਕਾਰ ਆਪਣੇ ਮੀਟਿੰਗ ਸਲਾਟ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ ਕਰਨ ਲਈ ਦਫ਼ਤਰ ਦੇ ਨੰਬਰ 9875980020 ਤੇ ਕਾਲ ਕਰੋ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ

ਪਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/040 June 08, 2023

Dear Parents.

School Cabinet Nomination Results 2023

The Sanskaar School, Talwandi Sabo is hereby sharing the names of the candidates selected for the School Cabinet.

Students selected are advised to prepare themselves for the Election Campaign as the campaigning would start from 03.07.2023 i.e. Monday.

Elections is scheduled to be in first week of July.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀਮਾਨਜੀ / ਸ਼੍ਰੀਮਤੀਜੀ

ਸਕੂਲ ਕੈਬਨਿਟ ਨਾਮਜ਼ਦਗੀ ਨਤੀਜੇ 2023

ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ,ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ ਵੱਲੋਂ ਸਕੂਲ ਕੈਬਨਿਟ ਲਈ ਚੁਣੇ ਗਏ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੇ ਨਾਂ ਸਾਂਝੇ ਕੀਤੇ ਜਾ ਰਹੇ ਹਨ। ਚੁਣੇ ਗਏ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਚੋਣ ਮੁਹਿੰਮ ਲਈ ਆਪਣੇ ਆਪ ਨੂੰ ਤਿਆਰ ਕਰਨ ਦੀ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿਉਂਕਿ ਚੋਣ ਪ੍ਰਚਾਰ 03.07.2023 ਯਾਨੀ ਸੋਮਵਾਰ ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗਾ। ਚੋਣਾਂ ਜੁਲਾਈ ਦੇ ਪਹਿਲੇ ਹਫ਼ਤੇ ਹੋਈਆਂ ਹਨ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ

ਪਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/041 June 13, 2023

Dear Parents,

Greetings!!

"Great dancers are not great because of their techniques; they are great because of their passion."

- Martha Graham

The Sanskaar School invites passionate dancers for the *Interhouse Solo Dance Competition *.

The competition will provide the students a platform for exploration, improvisation, and expression through movement. The focus is not only to enhance their creativity and dancing skills but also to expose them to the rich cultural tapestry of India and the diversity of its folk dances, which are an integral part of our heritage.

The competition is being organised for all the students of classes I and II. Participants need to choose any one of the dance forms and share the video with their class teacher. They need to send a horizontally shot 2-3 minutes video against a white background, with suitable costume and make-up for the preliminary round by June30,2023. Selected participants will move to the final round. The Judgement criteria of the competition is listed below.

- Fluidity of movement
- Expressions
- •Improvisation in costume
- Creativity
- Overall presentation

Students need to fill up the Google Form given below for their enrolment by June 20th June, 2023. Looking forward for enthusiastic participation.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAlpQLSfn4s_kMyQSpiBc7d9Rgnb7VpenFihDd91bca_RQC0cvl-jtUA/viewform?usp=sf_link

Warm regards

ਸ਼੍ਰੀਮਾਨਜੀ / ਸ਼੍ਰੀਮਤੀਜੀ

ਸ਼ੁਭਕਾਮਨਾਵਾਂ !!

"ਮਹਾਨ ਡਾਂਸਰ ਆਪਣੀਆਂ ਤਕਨੀਕਾਂ ਕਰਕੇ ਮਹਾਨ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੇ: ਉਹ ਆਪਣੇ ਜਨੂੰਨ ਕਾਰਨ ਮਹਾਨ ਹਨ।"

- ਮਾਰਥਾ ਗ੍ਰਾਹਮ

ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ ਇੰਟਰਹਾਊਸ ਸੋਲੋ ਡਾਂਸ ਮੁਕਾਬਲੇ ਲਈ ਭਾਵੁਕ ਡਾਂਸਰਾਂ ਨੂੰ ਸੱਦਾ ਦਿੰਦਾ ਹੈ।

ਇਹ ਮੁਕਾਬਲਾ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਅੰਦੋਲਨ ਦੁਆਰਾ ਖੋਜ, ਸੁਧਾਰ ਅਤੇ ਪ੍ਰਗਟਾਵੇ ਲਈ ਇੱਕ ਪਲੇਟਫਾਰਮ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰੇਗਾ। ਫੋਕਸ ਨਾ ਸਿਰਫ਼ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਸਿਰਜਣਾਤਮਕਤਾ ਅਤੇ ਨੱਚਣ ਦੇ ਹੁਨਰ ਨੂੰ ਵਧਾਉਣਾ ਹੈ, ਸਗੋਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਭਾਰਤ ਦੇ ਅਮੀਰ ਸੱਭਿਆਚਾਰਕ ਟੈਪੇਸਟ੍ਰੀ ਅਤੇ ਇਸ ਦੇ ਲੋਕ ਨਾਚਾਂ ਦੀ ਵਿਭਿੰਨਤਾ ਨੂੰ ਵੀ ਉਜਾਗਰ ਕਰਨਾ ਹੈ, ਜੋ ਕਿ ਸਾਡੀ ਵਿਰਾਸਤ ਦਾ ਇੱਕ ਅਨਿੱਖੜਵਾਂ ਅੰਗ ਹਨ।

ਇਹ ਮੁਕਾਬਲਾ ਪਹਿਲੀ ਅਤੇ ਦੂਜੀ ਜਮਾਤ ਦੇ ਸਾਰੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਭਾਗੀਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਡਾਂਸ ਫਾਰਮਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਕਿਸੇ ਇੱਕ ਨੂੰ ਚੁਣਨ ਅਤੇ ਵੀਡੀਓ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਕਲਾਸ ਟੀਚਰ ਨਾਲ ਸਾਂਝਾ ਕਰਨ ਦੀ ਲੋੜ ਹੁੰਦੀ ਹੈ। ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਜੂਨ 30,2023 ਤੱਕ ਸ਼ੁਰੂਆਤੀ ਦੌਰ ਲਈ ਢੁਕਵੇਂ ਪਹਿਰਾਵੇ ਅਤੇ ਮੇਕ-ਅੱਪ ਦੇ ਨਾਲ, ਚਿੱਟੇ ਬੈਕਗ੍ਰਾਊਂਡ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਖਿਤਿਜੀ ਤੌਰ 'ਤੇ 2-3 ਮਿੰਟ ਦਾ ਵੀਡੀਓ ਭੇਜਣ ਦੀ ਲੋੜ ਹੈ। ਚੁਣੇ ਗਏ ਭਾਗੀਦਾਰ ਫਾਈਨਲ ਰਾਊਂਡ ਵਿੱਚ ਜਾਣਗੇ। ਮੁਕਾਬਲੇ ਦੇ ਨਿਰਣੇ ਦੇ ਮਾਪਦੰਡ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ।

- ਅੰਦੋਲਨ ਦੀ ਤਰਲਤਾ
- ਸਮੀਕਰਨ
- ਪੁਸ਼ਾਕ ਵਿੱਚ ਸੁਧਾਰ
- ਰਚਨਾਤਮਕਤਾ
- ਸਮੁੱਚੀ ਪੇਸ਼ਕਾਰੀ

ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ 20 ਜੂਨ, 2023 ਤੱਕ ਆਪਣੇ ਦਾਖਲੇ ਲਈ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ Google ਫਾਰਮ ਨੂੰ ਭਰਨ ਦੀ ਲੋੜ ਹੈ। ਉਤਸ਼ਾਹੀ ਭਾਗੀਦਾਰੀ ਦੀ ਉਡੀਕ ਕਰ ਰਹੇ ਹਾਂ।

 $https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfn4s_kMyQSpiBc7d9Rgnb7VpenFihDd91bcaRQC0cvl-jtUA/viewform?usp=sf_link$

ਨਿੱਘਾ ਸਤਿਕਾਰ

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/042 June 15, 2023

My Dad is My Inspiration!!

Many a times knowingly or unknowingly, your father inspires you to achieve the best and reach to the highest level of success.

Dear Children

To celebrate this journey of fatherhood along with your beloved dad, do certain activities that inspires you on Father's Day.

You could either Bake a Cake, Wash Car or even write a small Poem with your dad depicting your relationship.

Do share pictures with the Class Incharge by June 16th 2023 by 4 pm, making it a memorable for all!!

Deepika Kapoor Principal

ਪਿਆਰੇ ਬੱਚਿਓ

ਆਪਣੇ ਪਿਆਰੇ ਡੈਂਡੀ ਦੇ ਨਾਲ ਪਿਤਾ ਬਣਨ ਦੀ ਇਸ ਯਾਤਰਾ ਨੂੰ ਮਨਾਉਣ ਲਈ, ਕੁਝ ਗਤੀਵਿਧੀਆਂ ਕਰੋ ਜੋ ਤੁਹਾਨੂੰ ਪਿਤਾ ਦਿਵਸ 'ਤੇ ਪ੍ਰੇਰਿਤ ਕਰਦੀਆਂ ਹਨ।

ਤੁਸੀਂ ਕੇਕ ਬਣਾ ਸਕਦੇ ਹੋ, ਕਾਰ ਧੋ ਸਕਦੇ ਹੋ ਜਾਂ ਤੁਹਾਡੇ ਪਿਤਾ ਨਾਲ ਤੁਹਾਡੇ ਰਿਸ਼ਤੇ ਨੂੰ ਦਰਸਾਉਂਦੀ ਇੱਕ ਛੋਟੀ ਕਵਿਤਾ ਵੀ ਲਿਖ ਸਕਦੇ ਹੋ।

16 ਜੂਨ 2023 ਸ਼ਾਮ 4 ਵਜੇ ਤੱਕ ਕਲਾਸ ਇੰਚਾਰਜ ਨਾਲ ਤਸਵੀਰਾਂ ਸਾਂਝੀਆਂ ਕਰੋ, ਇਸ ਨੂੰ ਸਾਰਿਆਂ ਲਈ ਯਾਦਗਾਰ ਬਣਾਉ !!

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ

ਪਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/043 June 19, 2023

Dear Children

While rejoicing, learning, imbibing, and celebrating the habit of reading. Let's celebrate this National Reading Day in a peculiar way with The Sanskaar School, Talwandi Sabo.

Sanskaar have an exciting challenge to fulfill.

- ✔ Children have to dress like their favourite character from the most read books and share
 the pictures.
- ✓ Make a mask of the your famous character from the fable you read and share the
 picture wearing the mask with your favourite book.
- ✔Prepare a book mark and write an inspirational quote that could motivate others to read.

Do not forget to share the click with The Sanskaar School!!

Have fun reading books...

ਪਿਆਰੇ ਬੱਚਿਓ

ਅਨੰਦ ਮਾਣਦੇ ਹੋਏ, ਸਿੱਖਣ, ਧਾਰਨ ਕਰਨ ਅਤੇ ਪੜ੍ਹਨ ਦੀ ਆਦਤ ਦਾ ਜਸ਼ਨ ਮਨਾਉਂਦੇ ਹੋਏ। ਆਓ ਇਸ ਰਾਸ਼ਟਰੀ ਰੀਡਿੰਗ ਦਿਵਸ ਨੂੰ ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ, ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ ਨਾਲ ਇੱਕ ਅਨੇਖੇ ਢੰਗ ਨਾਲ ਮਨਾਈਏ।

ਸੰਸਕਾਰ ਨੂੰ ਪੂਰਾ ਕਰਨ ਲਈ ਇੱਕ ਦਿਲਚਸਪ ਚੁਣੌਤੀ ਹੈ।

- ✓ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਸਭ ਤੋਂ ਵੱਧ ਪੜ੍ਹੀਆਂ ਗਈਆਂ ਕਿਤਾਬਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਆਪਣੇ ਪਸੰਦੀਦਾ ਪਾਤਰ ਵਾਂਗ ਕੱਪੜੇ ਪਾਉਣੇ ਪੈਂਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਤਸਵੀਰਾਂ ਸਾਂਝੀਆਂ ਕਰਨੀਆਂ ਪੈਂਦੀਆਂ ਹਨ।
- ✔ ਤੁਸੀਂ ਜੋ ਕਹਾਣੀ ਪੜ੍ਹਦੇ ਹੋ ਉਸ ਤੋਂ ਆਪਣੇ ਮਸ਼ਹੂਰ ਪਾਤਰ ਦਾ ਇੱਕ ਮਾਸਕ ਬਣਾਓ ਅਤੇ ਮਾਸਕ ਪਹਿਨੇ ਹੋਏ ਚਿੱਤਰ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਮਨਪਸੰਦ ਕਿਤਾਬ ਨਾਲ ਸਾਂਝਾ ਕਰੋ।
- 🗸 ਇੱਕ ਬੁੱਕ ਮਾਰਕ ਤਿਆਰ ਕਰੋ ਅਤੇ ਇੱਕ ਪ੍ਰੇਰਣਾਦਾਇਕ ਹਵਾਲਾ ਲਿਖੋ ਜੋ ਦੂਜਿਆਂ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹਨ ਲਈ ਪ੍ਰੇਰਿਤ ਕਰ ਸਕੇ।

The Sanskaar School ਦੇ ਨਾਲ ਕਲਿੱਕ ਨੂੰ ਸਾਂਝਾ ਕਰਨਾ ਨਾ ਭੁੱਲੋਂ !!

ਕਿਤਾਬਾਂ ਪੜ੍ਹਨ ਦਾ ਮਜ਼ਾ ਲਓ...

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ ਪਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/044 June 21, 2023

Yoga, an ancient practice!!

Yoga focuses on poses designed to stimulate inner peace and physical energy. It revolved around cultivating mental focus and expanding spiritual energy.

It's a way of keeping the energy of the body channelized.

Dear Sanskaarians,

To keep up with good physical and mental health, yoga is the best tool. Celebrate this International Yoga Day with The Sanskaar School, Talwandi Sabo and pledge to work on attaining positive inner energy both for the body and mind.

ਯੋਗਾ, ਇੱਕ ਪ੍ਰਾਚੀਨ ਅਭਿਆਸ !!

ਯੋਗਾ ਅੰਦਰੂਨੀ ਸ਼ਾਂਤੀ ਅਤੇ ਸਰੀਰਕ ਊਰਜਾ ਨੂੰ ਉਤੇਜਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਬਣਾਏ ਗਏ ਪੋਜ਼ 'ਤੇ ਕੇਂਦ੍ਰਤ ਕਰਦਾ ਹੈ। ਇਹ ਮਾਨਸਿਕ ਫੋਕਸ ਪੈਦਾ ਕਰਨ ਅਤੇ ਅਧਿਆਤਮਿਕ ਊਰਜਾ ਨੂੰ ਵਧਾਉਣ ਦੇ ਆਲੇ-ਦੁਆਲੇ ਘੁੰਮਦਾ ਸੀ।

ਇਹ ਸਰੀਰ ਦੀ ਉਰਜਾ ਨੂੰ ਚੈਨਲਾਈਜ਼ਡ ਰੱਖਣ ਦਾ ਇੱਕ ਤਰੀਕਾ ਹੈ।

ਪਿਆਰੇ ਸੰਸਕਾਰੀਆਂ,

ਚੰਗੀ ਸਰੀਰਕ ਅਤੇ ਮਾਨਸਿਕ ਸਿਹਤ ਨੂੰ ਬਣਾਈ ਰੱਖਣ ਲਈ, ਯੋਗਾ ਸਭ ਤੋਂ ਵਧੀਆ ਸਾਧਨ ਹੈ। ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ, ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ ਦੇ ਨਾਲ ਇਸ ਅੰਤਰਰਾਸ਼ਟਰੀ ਯੋਗ ਦਿਵਸ ਨੂੰ ਮਨਾਓ ਅਤੇ ਸਰੀਰ ਅਤੇ ਮਨ ਦੋਵਾਂ ਲਈ ਸਕਾਰਾਤਮਕ ਅੰਦਰੂਨੀ ਊਰਜਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਕੰਮ ਕਰਨ ਦਾ ਪ੍ਰਣ ਕਰੋ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/045 June 23, 2023

Dear Students!!

The most awaited school trip to Peach Valley, Rajgarh is scheduled to be on 25.06.2023.

So, buckle up and let's dive into our treasure trove of adventures

Let's start squeezing all of your travel essentials into one piece of luggage, pack your bags and buckle up for the trip.

Essentials of the packing list is into categories as given below:

- ✓ Clothing and cap
- ✓ Towel and Toiletries (Toothbrush and paste, comb and cream)
- ✓ Shoes and Slippers
- ✔ Lowers and T-Shirts along with sports shoes essential for trekking and adventurous ativities.
- ✓ Light woollen wear
- ✓ Extra polybag for wet clothes.
- ✓ no valuables to be carried.
- ✓ Students may carry maximum Rs. 1000 cash with them.
- ✓ mobile phones are not allowed. Students may carry cameras at their own responsibility.

Bus will start at 9:00 PM so students are expected to report in the school at 8:00 PM.

Be with The Sanskaar School for further notifications.

ਪਿਆਰੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਓ!!

ਪੀਚ ਵੈਲੀ, ਰਾਜਗੜ੍ਹ ਲਈ ਸਭ ਤੋਂ ਵੱਧ ਉਡੀਕੀ ਜਾਣ ਵਾਲੀ ਸਕੂਲੀ ਯਾਤਰਾ 25.06.2023 ਨੂੰ ਹੋਣ ਵਾਲੀ ਹੈ।

ਇਸ ਲਈ, ਬੱਕਲ ਕਰੋ ਅਤੇ ਆਓ ਆਪਣੇ ਸਾਹਸ ਦੇ ਖਜ਼ਾਨੇ ਵਿੱਚ ਗੋਤਾ ਮਾਰੀਏ

ਚਲੋਂ ਤੁਹਾਡੀਆਂ ਸਾਰੀਆਂ ਯਾਤਰਾ ਜ਼ਰੂਰੀ ਚੀਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਸਮਾਨ ਦੇ ਇੱਕ ਟੁਕੜੇ ਵਿੱਚ ਨਿਚੋੜਨਾ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰੀਏ, ਆਪਣੇ ਬੈਗ ਪੈਕ ਕਰੋ ਅਤੇ ਯਾਤਰਾ ਲਈ ਬਕਲ ਕਰੋ।

ਪੈਕਿੰਗ ਸੂਚੀ ਦੀਆਂ ਜ਼ਰੂਰੀ ਚੀਜ਼ਾਂ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੀਆਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ ਵਿੱਚ ਹਨ:

- ✔ ਕੱਪੜੇ ਅਤੇ ਟੋਪੀ
- ✔ ਤੌਲੀਆ ਅਤੇ ਟਾਇਲਟਰੀਜ਼ (ਟੂਥਬ੍ਰਸ਼ ਅਤੇ ਪੇਸਟ, ਕੰਘੀ ਅਤੇ ਕਰੀਮ)
- ✔ ਜੁੱਤੀਆਂ ਅਤੇ ਚੱਪਲਾਂ
- ✔ ਲੇਅਰਜ਼ ਅਤੇ ਟੀ-ਸ਼ਰਟਾਂ ਸਮੇਤ ਖੇਡਾਂ ਦੇ ਜੁੱਤੇ ਟ੍ਰੈਕਿੰਗ ਅਤੇ ਸਾਹਸੀ ਗਤੀਵਿਧੀਆਂ ਲਈ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹਨ।
- 🗸 ਹਲਕੇ ਉੱਨੀ ਕੱਪੜੇ
- 🗸 ਗਿੱਲੇ ਕੱਪੜਿਆਂ ਲਈ ਵਾਧੂ ਪੌਲੀਬੈਗ।
- **✓** ਚੁੱਕਣ ਲਈ ਕੋਈ ਕੀਮਤੀ ਸਮਾਨ ਨਹੀਂ ਹੈ।
- 🗸 ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਰੁਪਏ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ 1000 ਨਕਦ।
- ✓ ਮੋਬਾਈਲ ਫ਼ੋਨ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਆਪਣੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ 'ਤੇ ਕੈਮਰੇ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਬੱਸ ਰਾਤ 9:00 ਵਜੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ ਇਸਲਈ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੇ ਸ਼ਾਮ 8:00 ਵਜੇ ਸਕੂਲ ਵਿੱਚ ਰਿਪੋਰਟ ਕਰਨ ਦੀ ਉਮੀਦ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਹੋਰ ਸੂਚਨਾਵਾਂ ਲਈ ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ ਦੇ ਨਾਲ ਰਹੋ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/046 June 30, 2023

Dear Parents,

Greetings from The Sanskaar School!

We hope that this circular finds you in the best of health and high spirits. After a month-long break, we are eagerly looking forward to welcome our dearest children back.

We hope they had a great time during their vacations and are exhilarated to be back to the school. We as a school are committed for facilitating the best and efficacious school systems.

Parents are requested to note the following information pertaining to the school functioning:

- ✓ Reporting Time: 7:50 a.m. 1:50 p.m.
- ✓ School Uniform: It is mandatory for all the students to report to school in school uniform.
- ✔Please wear House Uniform on Tuesdays and Fridays.
- ✔ Bring your books as per the time-table.
- ✔Please submit your Holiday Homework/Portfolio on 03.07.2023

As the school is re-opening from July 03, 2023 i.e. Monday. We look forward for your support and cooperation.

ਪਿਆਰੇ ਮਾਪੇ.

ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ ਵੱਲੋਂ ਸ਼ੁਭਕਾਮਨਾਵਾਂ।

ਅਸੀਂ ਉਮੀਦ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਇਹ ਸਰਕੂਲਰ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸਭ ਤੋਂ ਵਧੀਆ ਸਿਹਤ ਅਤੇ ਉੱਚ ਆਤਮਾਂ ਵਿੱਚ ਲੱਭੇਗਾ। ਇੱਕ ਮਹੀਨੇ ਦੇ ਬ੍ਰੇਕ ਤੋਂ ਬਾਅਦ, ਅਸੀਂ ਆਪਣੇ ਸਭ ਤੋਂ ਪਿਆਰੇ ਬੱਚਿਆਂ ਦਾ ਵਾਪਸ ਸਵਾਗਤ ਕਰਨ ਲਈ ਉਤਸੁਕਤਾ ਨਾਲ ਉਡੀਕ ਕਰ ਰਹੇ ਹਾਂ।

ਅਸੀਂ ਉਮੀਦ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਉਹਨਾਂ ਨੇ ਆਪਣੀਆਂ ਛੁੱਟੀਆਂ ਦੌਰਾਨ ਬਹੁਤ ਵਧੀਆ ਸਮਾਂ ਬਿਤਾਇਆ ਹੈ ਅਤੇ ਸਕੂਲ ਵਾਪਸ ਆ ਕੈ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਖੁਸ਼ੀ ਹੋਈ ਹੈ। ਅਸੀਂ ਇੱਕ ਸਕੂਲ ਵਜੋਂ ਸਭ ਤੋਂ ਵਧੀਆਂ ਅਤੇ ਪ੍ਰਭਾਵੀ ਸਕੂਲ ਪ੍ਰਣਾਲੀਆਂ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਲਈ ਵਚਨਬੱਧ ਹਾਂ।

ਮਾਪਿਆਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਸਕੂਲ ਦੇ ਕੰਮਕਾਜ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਹੇਠ ਲਿਖੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਨੂੰ ਨੋਟ ਕਰਨ:

- ✔ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਦਾ ਸਮਾਂ: ਸਵੇਰੇ 7:50 ਵਜੇ ਦੁਪਹਿਰ 1:50 ਵਜੇ
- ✔ ਸਕੂਲ ਵਰਦੀ: ਸਾਰੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ ਸਕੂਲੀ ਵਰਦੀ ਵਿੱਚ ਸਕੂਲ ਨੂੰ ਰਿਪੋਰਟ ਕਰਨਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ।
- 🗸 ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਮੰਗਲਵਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ ਨੂੰ ਹਾਊਸ ਯੂਨੀਫਾਰਮ ਪਹਿਨੈ।
- ✓ ਸਮਾਂ ਸਾਰਣੀ ਅਨੁਸਾਰ ਆਪਣੀਆਂ ਕਿਤਾਬਾਂ ਲਿਆਓ।
- 🗸 ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ 03.07.2023 ਨੂੰ ਆਪਣਾ ਛੁੱਟੀਆਂ ਦਾ ਹੋਮਵਰਕ /ਪੋਰਟਫੋਲੀਓ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰੋ

ਕਿਉਂਕਿ ਸਕੂਲ 03 ਜੁਲਾਈ, 2023 ਯਾਨੀ ਸੋਮਵਾਰ ਤੋਂ ਦੁਬਾਰਾ ਖੁੱਲ੍ਹ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਡੇ ਸਮਰਥਨ ਅਤੇ ਸਹਿਯੋਗ ਦੀ ਉਮੀਦ ਕਰਦੇ ਹਾਂ।



TSS/A/2023-24/047 July 03, 2023

Dear Parents,

Greetings!!

We at The Sanskaar School, believe in the importance of developing a greater competitive spirit and an ability to explore their latent potential, among students, from a very young age. Exposing children to assessments of national and international levels offer an opportunity for developing this attitude alongside an improvement in analytical thinking, problem solving ability and aptitude in the long run.

In view of the above we would like to share that Science Olympiad Foundation (SOF) has opened registration for examination for classes III-IX, during the academic session 2023-24. Interested students may register themselves by

filling the consent form given to your ward. You may select any subject for your ward.

Please note the examination dates:

SOF IGKO (General Knowledge) - 10.10.2023

SOF NSO (Science) - 17.10.2023

SOF IMO (Mathematics) - 31..10.2023

SOF IEO (English) - 02.11.2023

ਸ੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਸੂਭਕਾਮਨਾਵਾਂ !!

ਅਸੀਂ ਦ ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ ਵਿੱਚ, ਬਹੁਤ ਛੋਟੀ ਉਮਰ ਤੋਂ ਹੀ, ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਵਿੱਚ, ਇੱਕ ਵੱਡੀ ਪ੍ਰਤੀਯੋਗੀ ਭਾਵਨਾ ਅਤੇ ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਸੁਤੰਤਰ ਸੰਭਾਵਨਾਵਾਂ ਦੀ ਪੜਚੋਲ ਕਰਨ ਦੀ ਯੋਗਤਾ ਨੂੰ ਵਿਕਸਤ ਕਰਨ ਦੇ ਮਹੱਤਵ ਵਿੱਚ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਕਰਦੇ ਹਾਂ। ਰਾਸ਼ਟਰੀ ਅਤੇ ਅੰਤਰਰਾਸ਼ਟਰੀ ਪੱਧਰ ਦੇ ਮੁਲਾਂਕਣਾਂ ਲਈ ਬੱਚਿਆਂ ਦਾ ਸਾਹਮਣਾ ਕਰਨਾ ਲੰਬੇ ਸਮੇਂ ਵਿੱਚ ਵਿਸ਼ਲੇਸ਼ਣਾਤਮਕ ਸੋਚ, ਸਮੱਸਿਆ ਹੱਲ ਕਰਨ ਦੀ ਯੋਗਤਾ ਅਤੇ ਯੋਗਤਾ ਵਿੱਚ ਸੁਧਾਰ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਇਸ ਰਵੱਈਏ ਨੂੰ ਵਿਕਸਤ ਕਰਨ ਦਾ ਇੱਕ ਮੌਕਾਂ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਦਾ ਹੈ।

ਉਪਰੋਕਤ ਦੇ ਮੁੱਦੇਨਜ਼ਰ ਅਸੀਂ ਇਹ ਸਾਂਝਾ ਕਰਨਾ ਚਾਹਾਂਗੇ ਕਿ ਸਾਇੰਸ ਓਲੰਪੀਆਡ ਫਾਊਂਡੇਸ਼ਨ (SOF) ਨੇ ਕਲਾਸਾਂ ਲਈ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਲਈ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਖੋਲ੍ਹ ਦਿੱਤੀ ਹੈ।

III-IX, ਅਕਾਦਮਿਕ ਸੈਸ਼ਨ 2023-24 ਦੌਰਾਨ। ਦਿਲਚਸਪੀ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਤੁਹਾਡੇ ਵਾਰਡ ਨੂੰ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਸਹਿਮਤੀ ਫਾਰਮ ਨੂੰ ਭਰ ਕੇ ਆਪਣੇ ਆਪ ਨੂੰ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਤੁਸੀਂ ਆਪਣੇ ਵਾਰਡ ਲਈ ਕੋਈ ਵੀ ਵਿਸ਼ਾ ਚੁਣ ਸਕਦੇ ਹੋ।

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੀਆਂ ਮਿਤੀਆਂ ਨੂੰ ਨੇਟ ਕਰੋ:

SOFIGKO (General Knowledge) - 10.10.2023

SOF NSO (Science) - 17.10.2023

SOF IMO (Mathematics) - 31..10.2023

SOF IEO (English) - 02.11.2023

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/048 July 10, 2023

Dear Parents,

Greetings of the day!!

Due to heavy rainfall in Punjab, Chief Minister of Punjab has declared holidays till 13th July, 2023 with immediate effect. School will reopen on 14.07.23 i.e. Friday.

From 11th to 13th July Online Classes would be held on zoom. Time table along with the timings will be shared soon.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਦਿਨ ਦੀਆਂ ਸ਼ੁਭਕਾਮਨਾਵਾਂ !!

ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਭਾਰੀ ਮੀਂਹ ਕਾਰਨ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਨੇ ਤੁਰੰਤ ਪ੍ਰਭਾਵ ਨਾਲ 13 ਜੁਲਾਈ, 2023 ਤੱਕ ਛੁੱਟੀਆਂ ਦਾ ਐਲਾਨ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਸਕੂਲ 14.07.23 ਯਾਨੀ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ ਨੂੰ ਮੁੜ ਖੁੱਲ੍ਹੇਗਾ।

11 ਤੋਂ 13 ਜੁਲਾਈ ਤੱਕ ਜ਼ੂਮ 'ਤੇ ਆਨਲਾਈਨ ਕਲਾਸਾਂ ਲਗਾਈਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ। ਸਮਾਂ ਸਾਰਣੀ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਜਲਦੀ ਹੀ ਸਾਂਝਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕੰਪੂਰ



TSS/A/2023-24/049 July 13, 2023

Dear Parents,

Greetings!!

The Sanskaar School invites its parents and students to be part of a HARYALI MISSION started by APNA PUNJAB FOUNDATION and FEDERATION OF PRIVATE SCHOOLS AND ASSOCIATIONS OF PUNJAB. You need to plant a tree-sapling, get your picture clicked while doing so, upload it on the link given below and get your certificate.

https://punjabfap.com/hariali_certificate/jagjit-singh-318/1

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ/ ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਸ਼ੁਭਕਾਮਨਾਵਾਂ !!

ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ ਆਪਣੇ ਮਾਪਿਆਂ ਅਤੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਆਪਣਾ ਪੰਜਾਬ ਫਾਊਂਡੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਫੈਡਰੇਸ਼ਨ ਆਫ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਸਕੂਲਾਂ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਦੀਆਂ ਐਸੋਸੀਏਸ਼ਨਾਂ ਦੁਆਰਾ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਰਿਆਲੀ ਮਿਸ਼ਨ ਦਾ ਹਿੱਸਾ ਬਣਨ ਲਈ ਸੱਦਾ ਦਿੰਦਾ ਹੈ। ਤੁਹਾਨੂੰ ਇੱਕ ਰੁੱਖ-ਬੂਟਾ ਲਗਾਉਣ ਦੀ ਜ਼ਰੂਰਤ ਹੈ, ਅਜਿਹਾ ਕਰਦੇ ਸਮੇਂ ਆਪਣੀ ਤਸਵੀਰ ਕਲਿੱਕ ਕਰੋ, ਇਸਨੂੰ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਲਿੰਕ 'ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰੋ ਅਤੇ ਆਪਣਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰੋ।

https://punjabfap.com/hariali_certificate/jagjit-singh-318/1

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਚ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/050 July 13, 2023

Dear Parents,

Greetings of the day!!

Due to heavy rainfall in Punjab, Chief Minister of Punjab had extended holidays till 16.07.2023. School will reopen on 17.07.23 i.e. Monday.

Online Classes would be continuing on zoom. Same timings and links would be used for the online classes.

The school urges that students must complete the work assigned online so as not to hinder the learning process.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਸੁਭਕਾਮਨਾਵਾਂ !!

ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਭਾਰੀ ਮੀਂਹ ਕਾਰਨ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਨੇ ਛੁੱਟੀਆਂ 16.07.2023 ਤੱਕ ਵਧਾ ਦਿੱਤੀਆਂ ਹਨ। ਸਕੂਲ 17.07.23 ਯਾਨੀ ਸੋਮਵਾਰ ਨੂੰ ਮੁੜ ਖੁੱਲ੍ਹੇਗਾ।

ਔਨਲਾਈਨ ਕਲਾਸਾਂ ਜ਼ੂਮ 'ਤੇ ਜਾਰੀ ਰਹਿਣਗੀਆਂ। ਆਨਲਾਈਨ ਕਲਾਸਾਂ ਲਈ ਇੱਕੋ ਸਮੇਂ ਅਤੇ ਲਿੰਕ ਵਰਤੇ ਜਾਣਗੇ।

ਸਕੂਲ ਤਾਕੀਦ ਕਰਦਾ ਹੈ ਕਿ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੰਮ ਨੂੰ ਔਨਲਾਈਨ ਪੂਰਾ ਕਰਨਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਸਿੱਖਣ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਵਿੱਚ ਰੁਕਾਵਟ ਨਾ ਪਵੇ।

ਦੀਪ੍ਰਿਕਾ ਕਪੂਰ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/051 July 16, 2023

Dear Parents,

Greeting!

You are being informed that The Sanskaar School is reopening from tomorrow i.e 17th July 2023. Timings will be 7:50 AM to 2:00 PM. Buses will ply accordingly.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ ਕਿ ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ ਕੱਲ੍ਹ ਯਾਨੀ 17 ਜੁਲਾਈ 2023 ਤੋਂ ਦੁਬਾਰਾ ਖੁੱਲ੍ਹ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਸਮਾਂ ਸਵੇਰੇ 7:50 ਤੋਂ ਦੁਪਹਿਰ 2:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੋਵੇਗਾ। ਇਸ ਅਨੁਸਾਰ ਬੱਸਾਂ ਚੱਲਣਗੀਆਂ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/052 July 17, 2023

Dear Parents,

Greetings!!

Colouring promotes fine and gross motor skills. It also helps in self – expression, colour recognition, building motor skills, grip control, coordination, focus and boundaries.

Dear Parents

This is to inform you that we are organising a Colouring Competition for classes Pre-Nursery to KG on 22.07.2023. We will be providing an outline of the drawing in which student will fill colour.

Please note:

- 1. Participation is mandatory for all the students. Please encourage your ward for the same.
- 2. The parameters for the competition will be Colouring Skills, Use of Colour, Strokes, General Aesthetics.

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਸ਼ੁਭਕਾਮਨਾਵਾਂ !!

ਰੰਗਿੰਗ ਵਧੀਆ ਅਤੇ ਕੁੱਲ ਮੋਟਰ ਹੁਨਰ ਨੂੰ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕਰਦੀ ਹੈ। ਇਹ ਸਵੈ-ਪ੍ਰਗਟਾਵੇ, ਰੰਗ ਪਛਾਣ, ਮੋਟਰ ਹੁਨਰ ਬਣਾਉਣ, ਪਕੜ ਨਿਯੰਤਰਣ, ਤਾਲਮੇਲ, ਫੋਕਸ ਅਤੇ ਸੀਮਾਵਾਂ ਵਿੱਚ ਵੀ ਮਦਦ ਕਰਦਾ ਹੈ।

ਪਿਆਰੇ ਮਾਪੇ

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਹੈ ਕਿ ਅਸੀਂ 22.07.2023 ਨੂੰ *ਪ੍ਰੀ-ਨਰਸਰੀ ਤੋਂ ਕੇ.ਜੀ. ਦੀਆਂ ਕਲਾਸਾਂ ਲਈ ਰੰਗਾਰੰਗ ਮੁਕਾਬਲੇ ਦਾ ਆਯੋਜਨ ਕਰ ਰਹੇ ਹਾਂ। ਅਸੀਂ ਡਰਾਇੰਗ ਦੀ ਰੂਪਰੇਖਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਾਂਗੇ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਰੰਗ ਭਰੇਗਾ।

ਕ੍ਰਿਪਾ ਧਿਆਨ ਦਿਓ:

- ।. ਸਾਰੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ ਭਾਗੀਦਾਰੀ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਆਪਣੇ ਵਾਰਡ ਨੂੰ ਇਸ ਲਈ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕਰੋ।
- 2. ਪ੍ਰਤੀਯੋਗਿਤਾ ਦੇ ਮਾਪਦੰਡ ਕਲਰਿੰਗ ਸਕਿੱਲ, ਕਲਰ ਦੀ ਵਰਤੋਂ, ਸਟ੍ਰੋਕ, ਜਨਰਲ ਸੁਹਜ ਸ਼ਾਸਤਰ ਹੋਣਗੇ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ 61.2



TSS/A/2023-24/053 July 18, 2023

Dear Parents,

Greeting!

You are requested to collect the Authority and Id cards of your ward as per given schedule from the school premises.

PreNursery- KG - 8:00-9:00 am

Classes I - III - 9:00- 10:00am

Classes IV-VI - 10:00- 11:00am

Classes VII- IX - 11:00- 12:00pm

Regards

6

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਤੁਹਾਨੂੰ ਸਕੂਲ ਪਰਿਸਰ ਤੋਂ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਅਨੁਸੂਚੀ ਅਨੁਸਾਰ ਆਪਣੇ ਵਾਰਡ ਦੇ ਅਥਾਰਟੀ ਅਤੇ ਆਈਡੀ ਕਾਰਡ ਇਕੱਠੇ ਕਰਨ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

Pre Nursery - KG - ਸਵੇਰੇ 8:00-9:00 ਵਜੇ

1st – 3rd – 9:00– 10:00ੳਮ

4th- 6th - ਸਵੇਰੇ 10:00- 11:00 ਵਜੇ

7th – 9th – 11:00- 12:00ਪਮ

ਸਤਿਕਾਰ

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/054 July 19, 2023

Dear Parents,

Greetings!!

611

This is to remind you that as per the District Education Office, Bathinda, the schools are asked to make sure that all the students of age group 3 to 5 are vaccinated by checking their vaccination cards. We had requested you parents to share a photocopy of your ward's vaccination card with us by 17th July, 2023. Please send it at priority as it has to be shared with government officials.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਸ਼ੁਭਕਾਮਨਾਵਾਂ !!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਯਾਦ ਦਿਵਾਉਣਾ ਹੈ ਕਿ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਸਿੱਖਿਆ ਦਫ਼ਤਰ, ਬਠਿੰਡਾ ਵੱਲੋਂ ਸਕੂਲਾਂ ਨੂੰ ਕਿਹਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਹ 3 ਤੋਂ 5 ਸਾਲ ਦੀ ਉਮਰ ਦੇ ਸਾਰੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੇ ਟੀਕਾਕਰਨ ਕਾਰਡਾਂ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕਰਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਟੀਕਾਕਰਨ ਕਰਨਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ। ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਡੇ ਮਾਪਿਆਂ ਨੂੰ 17 ਜੁਲਾਈ, 2023 ਤੱਕ ਆਪਣੇ ਵਾਰਡ ਦੇ ਟੀਕਾਕਰਨ ਕਾਰਡ ਦੀ ਇੱਕ ਫੋਟੋ ਕਾਪੀ ਸਾਡੇ ਨਾਲ ਸਾਂਝੀ ਕਰਨ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਸੀ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਇਸਨੂੰ ਪਹਿਲ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਭੇਜੋ ਕਿਉਂਕਿ ਇਸਨੂੰ ਸਰਕਾਰੀ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨਾਲ ਸਾਂਝਾ ਕੀਤਾ ਜਾਣਾ ਹੈ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/055 July 29, 2023

Dear Parents,

Greetings!!

51

You are hereby informed that 31st July 2023, Monday will be a holiday to mark the Martyrdom Day of Shaheed Udham Singh ji.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਸ਼ੁਭਕਾਮਨਾਵਾਂ !!

ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ 31 ਜੁਲਾਈ 2023, ਸੋਮਵਾਰ ਨੂੰ ਸ਼ਹੀਦ ਊਧਮ ਸਿੰਘ ਜੀ ਦੇ ਸ਼ਹੀਦੀ ਦਿਹਾੜੇ ਦੀ ਛੁੱਟੀ ਹੋਵੇਗੀ।



TSS/A/2023-24/056 August 2, 2023

Dear Parents,

Greetings!!

A sudden outbreak of conjunctivitis (Eye Flu) lashed the Punjab in the last few days. Cases of pink eye are being reported in higher numbers. Conjunctivitis (Eye Flu) can be extremely contagious and is spread by contact with eye secretions from someone who is infected.

If any of the child had conjunctivitis, please don't send the child to school.

We appreciate your cooperation in preventing the spread of this virus.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਸ਼ੁਭਕਾਮਨਾਵਾਂ !!

ਪਿਛਲੇ ਕੁਝ ਦਿਨਾਂ ਤੋਂ ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਕੰਨਜਕਟਿਵਾਇਟਿਸ (ਆਈ ਫਲੂ) ਦਾ ਅਚਾਨਕ ਪ੍ਰਕੇਪ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋ ਗਿਆ ਹੈ। ਪਿੰਕ ਆਈ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਜ਼ਿਆਦਾ ਗਿਣਤੀ ਵਿਚ ਸਾਹਮਣੇ ਆ ਰਹੇ ਹਨ। ਕੰਨਜਕਟਿਵਾਇਟਿਸ (ਅੱਖ ਦਾ ਫਲੂ) ਬਹੁਤ ਹੀ ਛੂਤਕਾਰੀ ਹੋ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਅਸੀਂ ਇਸ ਵਾਇਰਸ ਨੂੰ ਫੈਲਣ ਤੋਂ ਰੋਕਣ ਲਈ ਤੁਹਾਡੇ ਸਹਿਯੋਗ ਦੀ ਉਮੀਦ ਕਰਦੇ ਹਾਂ।



TSS/A/2023-24/057 August 10, 2023

Dear Parents,

Greetings!!

To discuss the academic journey of students and to have a meaningful interaction with our Parents, we are pleased to inform you that we are organizing a Parent Teacher Connect Program-II on Saturday, 12.08.2023.

Kindly acknowledge the time slots for PTCP shared herewith

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਸ਼ੁਭਕਾਮਨਾਵਾਂ !!

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੇਟ ਕਰੋ ਕਿ ਪੇਰੈਂਟ ਟੀਚਰ ਕਨੈਕਟ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ-ੀੀ 12.08.2023 ਯਾਨੀ ਸ਼ਨੀਵਾਰ ਨੂੰ ਆਯੋਜਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਇਸ ਨਾਲ ਸਾਂਝੇ ਕੀਤੇ ਫਠਛਫ ਲਈ ਸਮਾਂ ਸਲਾਟ ਨੂੰ ਚੈੱਕ ਕਰੋ।



TSS/A/2023-24/058 August 14, 2023

Dear Parents,

Greetings of the day!!

In lieu of India's 77th Independence Day, School will remain closed for August 15 & 16, 2023.

However, the students participating in Gatka have to reach by 7:00 am at school premises.

Regards,

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀਮਾਨਜੀ / ਸ਼੍ਰੀਮਤੀਜੀ

ਸ਼ੁਭਕਾਮਨਾਵਾਂ !!

ਭਾਰਤ ਦੇ 77ਵੇਂ ਸੁਤੰਤਰਤਾ ਦਿਵਸ ਦੇ ਬਦਲੇ ਵਿੱਚ, ਸਕੂਲ 15 ਅਤੇ 16 ਅਗਸਤ, 2023 ਲਈ ਬੰਦ ਰਹੇਗਾ। ਹਾਲਾਂਕਿ ਗਤਕੇ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਵਾਲੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 7:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਸਕੂਲ ਵਿੱਚ ਪਹੁੰਚਣਾ ਹੋਵੇਗਾ।

ਦੀਪਿਕਾਕਪੂਸ

ਪਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/059 August 17, 2023

Dear Parents,

We are going to keep trials for the students of classes Pre-Nursery to KG for Athletics meet which is going to be held on 29th August, 2023. The trials will be conducted as per the following schedule:

PN (Race) - 17.08.2023

Nursery (Challenge Race)- 18.08.2023

KG (Obstacle Race) - 19.08.2023

Please make sure that your child is not bsent on these days. The ones who will do well will be finalized to compete on 29th August, 2023.

Note: The trials will not be reconducted in case of absence.

Deepika Kapoor

Principal

ਸ਼੍ਰੀਮਾਨਜੀ / ਸ਼੍ਰੀਮਤੀਜੀ

ਸ਼ੁਭਕਾਮਨਾਵਾਂ !!

ਅਸੀਂ 29 ਅਗਸਤ, 2023 ਨੂੰ ਹੋਣ ਜਾ ਰਹੀ ਐਥਲੈਟਿਕਸ ਮੀਟ ਲਈ ਪ੍ਰੀ-ਨਰਸਰੀ ਤੋਂ ਕੇਜੀ ਜਮਾਤਾਂ ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ ਟਰਾਇਲ ਰੱਖਣ ਜਾ ਰਹੇ ਹਾਂ। ਟਰਾਇਲ ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਅਨੁਸੂਚੀ ਅਨੁਸਾਰ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣਗੇ:

PN (ਰੇਸ) - 17.08.2023

Nursery (ਚੁਣੌਤੀ ਦੌੜ)- 18.08.2023

KG (ਰੋਕ ਦੌੜ) - 19.08.2023

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਇਹ ਸੁਨਿਸ਼ਚਿਤ ਕਰੋ ਕਿ ਤੁਹਾਡਾ ਬੱਚਾ ਇਹਨਾਂ ਦਿਨਾਂ ਵਿੱਚ ਗੈਰਹਾਜ਼ਰ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਜੋ ਚੰਗਾ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਨ ਕਰਨਗੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ 29 ਅਗਸਤ, 2023 ਨੂੰ ਮੁਕਾਬਲੇ ਲਈ ਫਾਈਨਲ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਨੋਟ: ਗੈਰਹਾਜ਼ਰੀ ਦੀ ਸਥਿਤੀ ਵਿੱਚ ਟਰਾਇਲ ਦੁਬਾਰਾ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣਗੇ।



TSS/A/2023-24/060 August 17, 2023

Dear Parents,

This is to inform you about the Spellathon activity which will be held on 24.08.2023. This activity will be based on the vocabulary words given in the monthly planner.

Please note down the instructions given below:

- 1. The students will be shown a presentation.
- 2. There will be 3 rounds. Each round will have 5 questions.
- 3. Each question will carry 1 mark.
- 4. First round Anagrams/ Jumble Words.

Second round-Spell the Picture.

Final round-MCQs (Choose the right spellings)

Each child will get 15 seconds to write the answer.

Deepika Kappar Principal

ਸ਼੍ਰੀਮਾਨਜੀ/ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀਜੀ

ਸ਼ੁਭਕਾਮਨਾਵਾਂ !!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ 24.08.2023 ਨੂੰ ਹੋਣ ਵਾਲੀ ਸਪੈਲੈਥੋਨ ਗਤੀਵਿਧੀ ਬਾਰੇ ਯਾਦ ਦਿਵਾਉਣ ਲਈ ਹੈ। ਇਸ ਗਤੀਵਿਧੀ ਲਈ ਸ਼ਬਦ ਨੋਟਹਲੇ ਫਲਉਨਨੲਰ ਵਿੱਚ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ।

ਹਦਾਇਤਾਂ-

- 1. ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਇੱਕ ਫਫਠ ਦਿਖਾਈ ਜਾਵੇਗੀ।
- 2. 3 ਰਾਊਂਡ ਹੋਣਗੇ। ਹਰ ਦੌਰ ਵਿੱਚ 5 ਸਵਾਲ ਹੋਣਗੇ।
- 3. ਹਰੇਕ ਸਵਾਲ ਵਿੱਚ 1 ਅੰਕ ਹੋਵੇਗਾ।
- 4. ਪਹਿਲਾ ਦੇਰ ਐਨਾਗ੍ਰਾਮ/ਜੰਬਲ ਸ਼ਬਦ।

ਦੂਜਾ ਦੌਰ - ਤਸਵੀਰ ਨੂੰ ਸਪੈਲ ਕਰੋ।

ਅੰਤਿਮ ਦੌਰ- ਫ਼ਥਸ (ਸਹੀ ਸਪੈਲਿਂਗ ਚੁਣੋ।

ਹਰੇਕ ਬੱਚੇ ਨੂੰ ਜਵਾਬ ਲਿਖਣ ਲਈ 15 ਸਕਿੰਟ ਦਾ ਸਮਾਂ ਮਿਲੇਗਾ।



TSS/A/2023-24/061 August 17, 2023

Dear Parents,

To celebrate the spirit of Rakshabandhan, we are organising an Inter-house Rakhi Making Competition for classes I and II on 28th August, 2023. The rules are as follows:

- 1. The material for making rakhi should be brought by the students.
- 2. The rakhi should be prepared on the spot.
- 3. The readymade rakhis will not be considered for the competition.
- 4. It is compulsory for all to participate in the competition.

Please encourage your ward to participate with full enthusiasm.



ਸ਼੍ਰੀਮਾਨਜੀ / ਸ਼੍ਰੀਮਤੀਜੀ

ਸ਼ੁਭਕਾਮਨਾਵਾਂ !!

ਭੈਣ-ਭਰਾ ਦੇ ਪਿਆਰ ਤੋਂ ਵੱਡਾ ਕੋਈ ਪਿਆਰ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦਾ।

ਪਿਆਰੇ ਮਾਪੇ

ਰੱਖੜੀ ਦੀ ਭਾਵਨਾ ਨੂੰ ਮਨਾਉਣ ਲਈ, ਅਸੀਂ 28 ਅਗਸਤ, 2023 ਨੂੰ ਜਮਾਤੀ ਅਤੇ ੀੀ ਲਈ ਅੰਤਰ-ਹਾਊਸ ਰੱਖੜੀ ਮੇਕਿੰਗ ਮੁਕਾਬਲੇ ਦਾ ਆਯੋਜਨ ਕਰ ਰਹੇ ਹਾਂ। ਨਿਯਮ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹਨ:

- 1. ਰੱਖੜੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਸਮੱਗਰੀ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੁਆਰਾ ਲਿਆਉਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ।
- 2. ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਹੀ ਰੱਖੜੀ ਤਿਆਰ ਕਰ ਲੈਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ।
- 3. ਤਿਆਰ ਰੱਖੜੀਆਂ ਨੂੰ ਮੁਕਾਬਲੇ ਲਈ ਨਹੀਂ ਮੰਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।
- 4. ਮੁਕਾਬਲੇ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈਣਾ ਸਾਰਿਆਂ ਲਈ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ।

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਆਪਣੇ ਵਾਰਡ ਨੂੰ ਪੂਰੇ ਉਤਸ਼ਾਹ ਨਾਲ ਭਾਗ ਲੈਣ ਲਈ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕਰੋ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/062 August 23, 2023

Dear Parents,

The Sanskaar School

"Leadership is unlocking people's potential to become better."

To inculcate the quality of leadership among the children, The Sanskaar School appointed Class Monitor and Language Monitor for each class. Today honourable Principal pinned up the badges and congratulated the children who got the chance to be a monitor.

Deepika Kapoor

Principal

ਸ਼੍ਰੀਮਾਨਜੀ / ਸ਼੍ਰੀਮਤੀਜੀ

ਸ਼ੁਭਕਾਮਨਾਵਾਂ !!

0

"ਲੀਡਰਸ਼ਿਪ ਲੋਕਾਂ ਦੇ ਬਿਹਤਰ ਬਣਨ ਦੀ ਸਮਰੱਥਾ ਨੂੰ ਖੋਲ੍ਹ ਰਹੀ ਹੈ।"∗

ਬੱਚਿਆਂ ਵਿੱਚ ਲੀਡਰਸ਼ਿਪ ਦੀ ਗੁਣਵੱਤਾ ਪੈਦਾ ਕਰਨ ਲਈ, ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ ਨੇ ਹਰੇਕ ਕਲਾਸ ਲਈ ਕਲਾਸ ਨਿਗਰਾਨ ਅਤੇ ਭਾਸ਼ਾ ਨਿਗਰਾਨ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ। ਅੱਜ ਮਾਨਯੋਗ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਨੇ ਬੈਜ ਲਗਾਏ ਅਤੇ ਮਾਨੀਟਰ ਬਣਨ ਦਾ ਮੌਕਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਵਧਾਈ ਦਿੱਤੀ।



TSS/A/2023-24/063 August 17, 2023

Dear Parents,

We are postponing the trials for the students of classes KG for Athletics meet (Obstacle Race) to 21.08.2023 due to bad weather.

Please make sure that your child is not absent on this day. The ones who will do well will be finalized to compete on 29th August, 2023.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀਮਾਨਜੀ / ਸ਼੍ਰੀਮਤੀਜੀ

ਸ਼ੁਭਕਾਮਨਾਵਾਂ !!

ਅਸੀਂ ਖ਼ਰਾਬ ਮੌਸਮ ਕਾਰਨ ਅਥਲੈਟਿਕਸ ਮੀਟ (ਅੜਚਨ ਦੌੜ) ਲਈ KG ਜਮਾਤਾਂ ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ ਟਰਾਇਲ 21.08.2023 ਤੱਕ ਮੁਲਤਵੀ ਕਰ ਰਹੇ ਹਾਂ।

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਓ ਕਿ ਤੁਹਾਡਾ ਬੱਚਾ ਇਸ ਦਿਨ ਗੈਰਹਾਜ਼ਰ ਨਾ ਹੋਵੇ। ਜੋ ਚੰਗਾ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਨ ਕਰਨਗੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ 29 ਅਗਸਤ, 2023 ਨੂੰ ਮੁਕਾਬਲੇ ਲਈ ਫਾਈਨਲ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/064 August 23, 2023

Dear Parents,

This is to inform you that The Punjab government has announced holidays for students from 24th August, 2023 to 26th August, 2023 in view of floods in the state. To curb the academic loss of students, we would be sharing daily logs in the groups which parents must make sure to get done at home.

Deepika Kapooi Principal

ਸ਼੍ਰੀਮਾਨਜੀ / ਸ਼੍ਰੀਮਤੀਜੀ

ਸ਼ੁਭਕਾਮਨਾਵਾਂ !!

ਤੁਹਾਨੂੰ ਦੱਸ ਦੇਈਏ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਸੂਬੇ ਵਿੱਚ ਹੜ੍ਹਾਂ ਦੇ ਮੱਦੇਨਜ਼ਰ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ 24 ਅਗਸਤ, 2023 ਤੋਂ 26 ਅਗਸਤ, 2023 ਤੱਕ ਛੁੱਟੀਆਂ ਦਾ ਐਲਾਨ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੇ ਅਕਾਦਮਿਕ ਨੁਕਸਾਨ ਨੂੰ ਰੋਕਣ ਲਈ, ਅਸੀਂ ਰੋਜ਼ਾਨਾ ਲੈਂਗ ਸਮੂਹਾਂ ਵਿੱਚ ਸਾਂਝਾ ਕਰਾਂਗੇ ਜੋ ਮਾਪਿਆਂ ਨੂੰ ਘਰ ਵਿੱਚ ਹੀ ਕਰਨਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।



TSS/A/2023-24/065 August 23, 2023

Dear Parents,

Kindly be informed that All Zonal games are postponed till further notice.

Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਇਹ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਾਰੀਆਂ ਜ਼ੋਨਲ ਖੇਡਾਂ ਅਗਲੇ ਨੈਟਿਸ ਤੱਕ ਮੁਲਤਵੀ ਕਰ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ।



TSS/A/2023-24/066 August 24, 2023

Dear Parents,

Please be informed that the Nukkad Natak which was scheduled to be on 26.08.2023 is now postponed to August, 31 2023.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸੂਚਿਤ ਕਰੋ ਕਿ ਨੁੱਕੜ ਨਾਟਕ ਜੋ ਕਿ 26.08.2023 ਨੂੰ ਹੋਣਾ ਸੀ ਹੁਣ 31 ਅਗਸਤ, 2023 ਨੂੰ ਮੁਲਤਵੀ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/067 August 28, 2023

Dear Parents,

This is to inform you that the school will reopen tomorrow i.e. 28.08.23 Monday, Timings will be from 7:50 AM to 2:00 PM.

Deepika kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਹੈ ਙਕਿ ਸਕੂਲ ਕੱਲ੍ਹ ਯਾਨੀ 28.08.23 ਸੋਮਵਾਰ ਨੂੰ ਖੁੱਲ੍ਹੇਗਾ। ਸਮਾਂ ਸਵੇਰੇ 7:50 ਤੋਂ ਦੁਪਹਿਰ 2:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੋਵੇਗਾ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/068 August 28 , 2023

Dear Parents,

This is to inform you that there will be NO Clubs tomorrow. Note-Students of skating club should not bring their skates tomorrow.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਹੈ ਕਿ ਕੱਲ੍ਹ ਕਲੱਬ ਨਹੀਂ ਹੋਣਗੇ। ਨੈਟ- ਸਕੇਟਿੰਗ ਕਲੱਬ ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਆਪਣੇ ਸਕੇਟ ਲੈ ਕੇ ਨਾ ਆਉਣ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/069 August 30 , 2023

Dear Parents,

Please be informed that tomorrow i.e. 31.08.2023, Thursday will be a full working day. Regular school timings would be applicable i.e. 7:50 am to 2:00 pm.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੱਲ ਯਾਨੀ 31.08.2023, ਵੀਰਵਾਰ ਨੂੰ ਪੂਰਾ ਕੰਮਕਾਜੀ ਦਿਨ ਹੋਵੇਗਾ। ਸਕੂਲ ਦਾ ਸਮਾਂ ਪਹਿਲਾਂ ਤਰ੍ਹਾਂ ਸਵੇਰੇ 7:50 ਵਜੇ ਤੋਂ ਦੁਪਹਿਰ 2:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੋਵੇਗਾ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/070 August 31, 2023

Dear Parents,

This is to inform you that the students who are participating in Sports Meet which is to be held on 4th September, 2023 should wear comfortable lowers for few days for practice.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ 4 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਹੋਣ ਵਾਲੀ ਸਪੋਰਟਸ ਮੀਟ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਵਾਲੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਅਭਿਆਸ ਲਈ ਕੁਝ ਦਿਨਾਂ ਲਈ ਆਰਾਮਦਾਇਕ ਲੋਅਰ ਪਹਿਨਣ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/071 August 31, 2023

Dear Parents,

Term-1 Computer Science Practical Examination is scheduled on September 1, 2023. Come well prepared for the examination.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਟਰਮ-1 ਕੰਪਿਊਟਰ ਸਾਇੰਸ ਪ੍ਰੈਕਟੀਕਲ ਇਮਤਿਹਾਨ 1 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਤੈਅ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਲਈ ਚੰਗੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਤਿਆਰ ਹੋ ਜਾਓ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/072 August 31, 2023

Dear Parents,

This is to inform you that students are not allowed to wear any fancy accessories like expensive jewellery or watches in school. Kindly make sure that the children come to school dressed up only according to the prescribed school uniform. Looking forward for your cooperation.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨਾ ਹੈ ਕਿ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸਕੂਲ ਵਿੱਚ ਮਹਿੰਗੇ ਗਹਿਣੇ ਜਾਂ ਘੜੀਆਂ ਵਰਗੀਆਂ ਕੋਈ ਵੀ ਫੈਂਸੀ ਉਪਕਰਣ ਪਹਿਨਣ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਓ ਕਿ ਬੱਚੇ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਸਕੂਲੀ ਵਰਦੀ ਅਨੁਸਾਰ ਹੀ ਪਹਿਰਾਵੇ ਵਿੱਚ ਸਕੂਲ ਆਉਣ। ਤੁਹਾਡੇ ਸਹਿਯੋਗ ਦੀ ਉਮੀਦ ਹੈ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/073 September 1, 2023

Dear Parents,

Kindly be informed that Term-1 Art Education Examination has been scheduled on September 2, 2023.

Following material has to be brought by the students.

- ✓ Watercolour/ Poster colours along with paint brushes and mixing palatte
- ✓ HB Shading Pencils

Students must come well prepared for the examination.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਹੈ ਕਿ ਟਰਮ-1 ਕਲਾ ਸਿੱਖਿਆ ਪ੍ਰੀਖਿਆ 2 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਹੇਠ ਲਿਖੀ ਸਮੱਗਰੀ ਲੈ ਕੇ ਆਉਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ।

- 🗸 ਪੇਂਟ ਬੂਰਸ਼ ਅਤੇ ਮਿਕਸਿੰਗ ਪੈਲੇਟ ਦੇ ਨਾਲ ਵਾਟਰ ਕਲਰ / ਪੋਸਟਰ ਰੰਗ
- 🗸 ਭ ਸ਼ੇਡਿੰਗ ਪੈਨਸਿਲ

ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਲਈ ਚੰਗੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਤਿਆਰ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/074 September 2, 2023

Dear Parents,

Term-1 Practical Examination dated September 4, 2023, has been rescheduled to September 11, 2023 due to Inter-School Sports Meet, Sanskaarians' League of Legends.

Class IX students would be appearing for their Science Practicals and Viva on 11.09.2023

It is compulsory for students to bring their Science Laboratory Manual..

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਹੈ ਕਿ

ਟਰਮ-1 ਪ੍ਰੈਕਟੀਕਲ ਇਮਤਿਹਾਨ ਮਿਤੀ 4 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਇੰਟਰ-ਸਕੂਲ ਸਪੋਰਟਸ ਮੀਟ, ਸੰਸਕਾਰੀਆਂ ਦੀ ਲੀਗ ਆਫ਼ ਲੈਜੈਂਡਜ਼ ਦੇ ਕਾਰਨ 11 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਲਈ ਮੁੜ-ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

ਨੈਵੀਂ ਜਮਾਤ ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀ 11.09.2023 ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਸਾਇੰਸ ਪ੍ਰੈਕਟੀਕਲ ਅਤੇ ਵੀਵਾ ਲਈ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣਗੇ

ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ ਆਪਣਾ ਸਾਇੰਸ ਲੈਬਾਰਟਰੀ ਮੈਨੂਅਲ ਲਿਆਉਣਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/075 September 2, 2023

Dear Parents,

You are hereby informed that Term-1 General Knowledge *Examination dated September 7, 2023, has been rescheduled to *September 6, 2023 due to Janmashtami.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਹੈ ਕਿ 7 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਦੀ ਟਰਮ-1 ਜਨਰਲ ਨਾਲੇਜ ਪ੍ਰੀਖਿਆ, ਜਨਮਅਸ਼ਟਮੀ ਦੇ ਕਾਰਨ 6 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਮੁੜ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।



TSS/A/2023-24/076 September 3, 2023

Dear Parents,

Sanskaarians' League of Legends Interschool Sports Meet, has been scheduled to be on 04.09.2023 i.e.Monday.

Students of classes V to IX have to be at the school premises at 7:50 a.m.

NOTE:

- ✓ Attendance is compulsory.
- ✓ Students have to bring snacks and lunch box along with their water bottles.

Buses will ply 15 minutes earlier than the usual time. Please note, Punctuality is must.

Deepika Kapoor Principal



TSS/A/2023-24/077 September 3, 2023

Dear Parents,

Kindly be informed that the students of class III would be having holiday on 04.09.2023 i.e. Monday in lieu of Sanskaarians' League of Legends Interschool Sports Meet.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨ ਲਈ

ਹੈ ਕਿ ਕਲਾਸ ਜੀ ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸੰਸਕਾਰੀਅਨਜ਼ ਲੀਗ ਆਫ ਲੈਜੈਂਡਜ਼ ਇੰਟਰ ਸਕੂਲ ਸਪੋਰਟਸ ਮੀਟ ਦੇ ਕਰਕੇ 04.09.2023 ਯਾਨੀ ਸੋਮਵਾਰ ਨੂੰ ਛੁੱਟੀ ਹੋਵੇਗੀ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/079 September 4, 2023

Dear Parents,

This is to inform you that the dispersal of students will start at 3:00 pm.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਹੈ ਕਿਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੀ ਛੁੱਟੀ ਦੁਪਹਿਰ 3:00 ਵਜੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/080 September 4, 2023

Dear Parents,

You are hereby informed that as Term 1 Examinations are approaching, there will be no Clubs till further notice.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਹੈ ਕਿ ਟਰਮ-1 ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੇ ਕਾਰਨ ਅੱਗਲੇ ਨੋਟਿਸ ਤਕ ਕਲੱਬ ਮੁਲਤਵੀ ਕੀਤੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ ਲ

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/081 September 5, 2023

Dear Parents,

Tomorrow, we are celebrating Janmashtami for classes Pre-Nursery to KG. Parents are requested to send their wards in Radha Krishna dresses (if easily available, it is not compulsory).

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਕੱਲ੍ਹ, ਅਸੀਂ ਪ੍ਰੀ-ਨਰਸਰੀ ਤੋਂ ਕੇਜੀ ਦੀਆਂ ਕਲਾਸਾਂ ਲਈ ਜਨਮ ਅਸ਼ਟਮੀ ਮਨਾ ਰਹੇ ਹਾਂ। ਮਾਤਾ-ਪਿਤਾ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਵਾਰਡ ਨੂੰ ਰਾਧਾ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਦੇ ਪਹਿਰਾਵੇ ਵਿੱਚ ਭੇਜਣ (ਜੇ ਆਸਾਨੀ ਨਾਲ ਉਪਲਬਧ ਹੋਵੇ, ਇਹ ਲਾਜ਼ਮੀ ਨਹੀਂ ਹੈ)।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ

ਪਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/082 September 5, 2023

Dear Parents,

This is a gentle reminder that Term-1 General Knowledge Examination dated September 7, 2023, has been rescheduled to September 6, 2023 due to Janmashtami.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਦੁਬਾਰਾ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਹੈ ਕਿ 7 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਦੀ ਟਰਮ-1 ਜਨਰਲ ਨਾਲੇਜ ਪ੍ਰੀਖਿਆ, ਜਨਮਅਸ਼ਟਮੀ ਦੇ ਕਾਰਨ 6 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਮੁੜ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ

ਪਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/083 September 6, 2023

Dear Parents,

You are hereby informed that the school will remain closed tomorrow, i.e., on 7 September 2023 on the occasion of Janmashtami.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੱਲ੍ਹ, 7 ਸਤੰਬਰ 2023 ਨੂੰ ਜਨਮ ਅਸ਼ਟਮੀ ਦੇ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਸਕੂਲ ਬੰਦ ਰਹੇਗਾ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/084 September 6, 2023

Dear Parents,

We are planning to arrange an adventure camp in the school on 3rd October, 2023 for students of Pre-Nursery to Class 2. Please confirm the participation of your ward by sending a yes on google form. The event will only take place if there will be minimum 300 entries. The charges for each child will be approximately Rs. 200 to 250/-.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਅਸੀਂ ਪ੍ਰੀ-ਨਰਸਰੀ ਤੋਂ ਕਲਾਸ 2 ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ 3 ਅਕਤੂਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਸਕੂਲ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਐਡਵੈਂਚਰ ਕੈਂਪ ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧ ਕਰਨ ਦੀ ਯੋਜਨਾ ਬਣਾ ਰਹੇ ਹਾਂ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਗੂਗਲ ਫਾਰਮ ਤੇ ਹਾਂ ਭੇਜ ਕੇ ਆਪਣੇ ਵਾਰਡ ਦੀ ਭਾਗੀਦਾਰੀ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ ਕਰੋ। ਇਵੈਂਟ ਉਦੋਂ ਹੀ ਹੋਵੇਗਾ ਜੇਕਰ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ 300 ਐਂਟਰੀਆਂ ਹੋਣਗੀਆਂ। ਹਰੇਕ ਬੱਚੇ ਲਈ ਲਗਭਗ 200 ਤੋਂ 250/–ਰਪਏ ਫੀਸ ਹੋਵੇਗੀ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



·TSS/A/2023-24/085 September 8, 2023

Dear Parents,

This is a gentle reminder that Term-1 Computer Science Examination will be conducted tomorrow, i.e., on 9 September 2023.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਦੁਬਾਰਾ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਹੈ ਕਿ ਟਰਮ-1 ਕੰਪਿਊਟਰ ਸਾਇੰਸ ਪ੍ਰੀਖਿਆ, 9 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।



TSS/A/2023-24/086 September 9, 2023

Dear Parents,

Kindly be informed that Term-1 Examinations are scheduled to be from 14.09.2023.

Please note:

- \checkmark 13.09.2023 will be a preparatory leave.
- ✓ School timings during examination will be 8:00 am to 12:00 noon.
- ✓ Students have to bring their Almanac, Exam Pad, Stationery, Lunch box and water bottle.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਪਿੰਸੀਪਲ

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਕਿ ਟਰਮ-1 ਦੀਆਂ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ 14.09.2023 ਤੋਂ ਹੋਣੀਆਂ ਹਨ।

ਕ੍ਰਿਪਾ ਧਿਆਨ ਦਿਓ:

- 🗸 13.09.2023 ਨੂੰ ਇੱਕ ਤਿਆਰੀ ਛੁੱਟੀ ਹੋਵੇਗੀ।
- ✔ ਇਮਤਿਹਾਨ ਦੌਰਾਨ ਸਕੂਲ ਦਾ ਸਮਾਂ ਸਵੇਰੇ 8:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਦੁਪਹਿਰ 12:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੋਵੇਗਾ।
- ✔ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਆਪਣਾ ਅਲਮੈਨਕ, ਐਗਜ਼ਾਮ ਪੈਂਡ, ਸਟੇਸ਼ਨਰੀ, ਲੰਚ ਬਾਕਸ ਅਤੇ ਪਾਣੀ ਦੀ ਬੋਤਲ ਲਿਆਉਣੀ ਪਵੇਗੀ।



TSS/A/2023-24/087 September 14, 2023

Dear Parents,

Wishing you best of Luck for your Term-1 Examination!

Take deep breath, stay focused and believe in yourself. We are confident that you will come out of this examination with flying colors!

Good Luck!

6

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਤੁਹਾਡੀ ਟਰਮ-1 ਦੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਲਈ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸ਼ੁਭਕਾਮਨਾਵਾਂ!

ਡੂੰਘਾ ਸਾਹ ਲਓ, ਫੋਕਸ ਰਹੋ ਅਤੇ ਆਪਣੇ ਆਪ ਵਿੱਚ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਕਰੋ। ਸਾਨੂੰ ਯਕੀਨ ਹੈ ਕਿ ਤੁਸੀਂ ਇਸ ਇਮਤਿਹਾਨ ਵਿੱਚੋਂ ਉੱਡਦੇ ਰੰਗਾਂ ਨਾਲ ਬਾਹਰ ਆਵੋਗੇ!

ਖੁਸ਼ਕਿਸਮਤੀ!



TSS/A/2023-24/088 September 14, 2023

Dear Parents,

Kindly be informed that tomorrow, 15.09.2023 will be a holiday in the School as we have teachers' training.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੱਲ੍ਹ 15.09.2023 ਨੂੰ ਸਕੂਲ ਵਿੱਚ ਛੁੱਟੀ ਹੋਵੇਗੀ ਕਿਉਂਕਿ ਸਾਡੇ ਕੋਲ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਦੀ ਸਿਖਲਾਈ ਹੈ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਮੂਰ

(



TSS/A/2023-24/089 September 15, 2023

Dear Parents,

Kindly bring handkerchief with you for tomorrow's assembly on first Prakash Purab of Guru Granth Sahib Ji.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਗੁਰੂ ਗ੍ਰੰਥ ਸਾਹਿਬ ਜੀ ਦੇ ਪਹਿਲੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਪੁਰਬ 'ਤੇ ਕੱਲ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਸਮਾਗਮ ਲਈ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਆਪਣੇ ਨਾਲ ਰੁਮਾਲ ਲੈ ਕੇ ਆਓ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ dward ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/090 September 20, 2023

Dear Parents,

6

We are pleased to inform you that school is organizing an ADVENTURE CAMP for students of Pre-Nursery to Class II on 3rd October, 2023. There will be activities like water pool, playhouse, rides, burma bridge etc. The timings of school during camp will be from 8.00 a.m. to 2:00 pm. The venue will be our school campus and students will be picked and dropped by school van only.

It is mandatory for the students to come to the school in proper school uniform. They must carry their swimming costume, tiffin, water-bottle, lunch box and towel.

Please confirm your ward's participation in the Summer Camp on the Consent form given below latest by 25th September, 2023. The fee for this camp is Rs. 250/-.

Note: The fee is non-refundable once paid.

Deepika Kapoor Principal

Consent Form

ı,
give my consent for my ward to participate in the camp to be held on 3rd October, 202
at the school campus. I do understand that there can be an inherent risk of injury.
Name & Signature of Parent:
Address & Ph. No.:



TSS/A/2023-24/091 September 26, 2023

Dear Parents,

Greeting!

The Sanskaar School is delighted to announce its First Annual Day "Oorja" on 30th October, 2023. This eagerly awaited event promises a day filled with cultural performances, awards, and a celebration of the school's achievements over the past year.

Participation of each student is mandatory and the amount to be paid for the celebration is Rs/- 1000 per student.

We are looking forward to seeing you on the Annual Day and creating beautiful memories together.

NOTE:

- Auditions for all the classes will be held from September 26, 2023 to September 30, 2023. School timing will be 8:00 am to 1:00 pm.
- Selections will be adjudicated by concerned teachers and the decision of the school in the selection of students is final.
- Attendance of the student during the practice days is mandatory.

Regards

Deepika Kapoor

Principal



TSS/A/2023-24/092 September 22, 2023

Dear Parents,

We have sent consent forms for the adventure camp along with your ward on 20.09.2023. Kindly fill it and send it back by 25.09.2023 along with fee Rs. 250/-.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ ⁄ ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਅਸੀਂ 20.09.2023 ਨੂੰ ਤੁਹਾਡੇ ਵਾਰਡ ਦੇ ਨਾਲ ਸਾਹਸੀ ਕੈਂਪ ਲਈ ਸਹਿਮਤੀ ਫਾਰਮ ਭੇਜੇ ਹਨ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਇਸਨੂੰ ਭਰੋ ਅਤੇ 25.09.2023 ਤੱਕ ਫ਼ੀਸ ਸਮੇਤ ਵਾਪਸ ਭੇਜੋ। 250/-।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/093 September 25, 2023

Dear Parents,

The Sanskaar School is delighted to announce its first Annual Day, "Oorja" on 30th October, 2023.

Auditions for all the classes will be held from September 26, 2023 to September 30, 2023. School timings for the above mentioned dates would be 7:50 am to 01:00 pm.

NOTE:

- Selections will be adjudicated by concerned teachers and the decision of the school in the selection of students is final.
- Attendance of the child during the practice days is mandatory.
- Students have to bring their School Almanac, Book 5, New notebooks of English, Hindi, Punjabi and Number Work for Term-II.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ 30 ਅਕਤੂਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਪਹਿਲੇ ਸਾਲਾਨਾ ਦਿਵਸ, "ਊਰਜਾ" ਦਾ ਐਲਾਨ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਬਹੁਤ ਖੁਸ਼ ਹੈ। ਸਾਰੀਆਂ ਜਮਾਤਾਂ ਦੇ ਆਡੀਸ਼ਨ 26 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਤੋਂ 30 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਤੱਕ ਹੋਣਗੇ। ਉਪਰੋਕਤ ਮਿਤੀਆਂ ਲਈ ਸਕੂਲ ਦਾ ਸਮਾਂ ਸਵੇਰੇ 7:50 ਵਜੇ ਤੋਂ ਦੁਪਹਿਰ 01:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੋਵੇਗਾ।

तेट:

- 🛮 ਚੋਣ ਸਬੰਧਤ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਦੁਆਰਾ ਨਿਰਣਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੀ ਚੋਣ ਵਿੱਚ ਸਕੂਲ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਅੰਤਮ ਹੈ।
- 🛮 ਅਭਿਆਸ ਦੇ ਦਿਨਾਂ ਦੌਰਾਨ ਬੱਚੇ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ।
- ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਆਪਣਾ ਸਕੂਲ ਅਲਮੈਨਕ, ਬੁੱਕ 5, ਨਵੀਆਂ ਕਾਪੀਆਂ ਇੰਗਲਿਸ਼, ਹਿੰਦੀ, ਪੰਜਾਬੀ ਅਤੇ ਨੰਬਰ ਵਰਕ
 ਟਰਮ-2 ਦੇ ਲਈ ਲਿਆਉਣਾ ਹੋਵੇਗਾ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕੰਪੂਰ

ਪਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/094 September 25, 2023

Dear Parents,

The Sanskaar School has scheduled revision classes for students who had registered for SOF (GK and Science) from 26/09/23 to 30/09/23.

Futher, students are advised to read at home as well. We would be helping them with doubts before the exam.

Students have to bring one practice notebook along with their reading material in case they have purchased for the same.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ ਨੇ 26/09/23 ਤੋਂ 30/09/23 ਤੱਕ ਸ਼ੌਢ (ਘਖ ਅਤੇ ਸਾਇੰਸ) ਲਈ ਰਜਿਸਟਰ ਕੀਤੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ ਰੀਵੀਜ਼ਨ ਕਲਾਸਾਂ ਦਾ ਸਮਾਂ ਨਿਯਤ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ, ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਘਰ ਵਿਚ ਵੀ ਪੜ੍ਹਨ ਦੀ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਅਸੀਂ ਇਮਤਿਹਾਨ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸ਼ੱਕ ਦੇ ਨਾਲ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਮਦਦ ਕਰਾਂਗੇ।

ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਰੀਡਿੰਗ ਸਮੱਗਰੀ ਦੇ ਨਾਲ ਇੱਕ ਪ੍ਰੈਕਟਿਸ ਨੋਟਬੁੱਕ ਲਿਆਉਣੀ ਪਵੇਗੀ ਜੇਕਰ ਉਹਨਾਂ ਨੇ ਇਸ ਲਈ ਖਰੀਦੀ ਹੈ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/095 September 28, 2023

Dear Parents,

The Sanskaar School is delighted to announce its first Annual Day on 30th October.

Participation of each child is mandatory and the amount to be paid for the celebration is Rs/- 1000 per student which includes Constume, makeup and refreshment.

We are looking forward to seeing you on the Annual Day and creating beautiful memories together.

Note: Attendance of the child during the practice days is mandatory.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ 30 ਅਕਤੂਬਰ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਪਹਿਲੇ ਸਲਾਨਾ ਦਿਵਸ ਦਾ ਐਲਾਨ ਕਰਕੇ ਬਹੁਤ ਖੁਸ਼ ਹੈ।

ਹਰੇਕ ਬੱਚੇ ਦੀ ਭਾਗੀਦਾਰੀ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਲਈ ਅਦਾ ਕੀਤੀ ਜਾਣ ਵਾਲੀ ਰਕਮ ਪ੍ਰਤੀ ਵਿਦਿਆਰਥੀ 1000/- ਰੁਪਏ ਹੈ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਕੰਸਟਿਉਮ, ਮੇਕਅੱਪ ਅਤੇ ਰਿਫਰੈਸ਼ਮੈਂਟ ਸ਼ਾਮਲ ਹੈ।

ਨੋਟ: ਅਭਿਆਸ ਦੇ ਦਿਨਾਂ ਦੌਰਾਨ ਬੱਚੇ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/096 October 01, 2023

Dear Parents.

This is remind you all for the Adventure Camp which is going to be held on 3rd October, 2023 i.e., Tuesday. The students will arrive and disperse at regular school timings. Please make sure to bring towel, extra pair of cloth/swimming costume, extra pair of undergarments, lunch box, water bottle.

Note: It will be a holiday for the students who are not participating in the camp.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸਾਰਿਆਂ ਨੂੰ ਐਡਵੈਂਚਰ ਕੈਂਪ ਦੀ ਯਾਦ ਦਿਵਾਉਣ ਲਈ ਹੈ ਜੋ 3 ਅਕਤੂਬਰ, 2023 ਯਾਨੀ ਮੰਗਲਵਾਰ ਨੂੰ ਹੋਣ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਸਕੂਲ ਦੇ ਨਿਯਮਤ ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਪਹੁੰਚਣਗੇ ਅਤੇ ਵਾਪਿਸ ਜਾਣਗੇ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਤੌਲੀਆ, ਕੱਪੜੇ ਦਾ ਜੋੜਾ/ਤੈਰਾਕੀ ਪੋਸ਼ਾਕ, ਅੰਡਰਗਾਰਮੈਂਟਸ ਦਾ ਜੋੜਾ, ਲੰਚ ਬਾਕਸ, ਪਾਣੀ ਦੀ ਬੋਤਲ ਲਿਆਉਣਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਓ।

ਨੋਟ: ਜਿਹੜੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਕੈਂਪ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਨਹੀਂ ਲੈ ਰਹੇ ਹਨ ਉਹਨਾਂ ਲਈ ਛੁੱਟੀ ਹੋਵੇਗੀ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ



TSS/A/2023-24/097 October 01, 2023

Dear Parents,

This is to gently remind you all for the second instalment of fee (October-March) which is to be paid in the month of October.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸਾਰਿਆਂ ਨੂੰ ਫ਼ੀਸ ਦੀ ਦੂਜੀ ਕਿਸ਼ਤ (ਅਕਤੂਬਰ-ਮਾਰਚ) ਲਈ ਯਾਦ ਦਿਵਾਉਣ ਲਈ ਹੈ ਜੋ ਅਕਤੂਬਰ ਮਹੀਨੇ ਵਿੱਚ ਅਦਾ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਹੈ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ

TSS/A/2023-24/098 October 01, 2023

Dear Parents,

This is to remind you that tomorrow will be a holiday on account of Gandhi Jayanti.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਇਹ ਤੁਹਾਨੂੰ ਯਾਦ ਕਰਾਉਣ ਲਈ ਹੈ ਕਿ ਕੱਲ੍ਹ ਗਾਂਧੀ ਜਯੰਤੀ ਦੇ ਕਾਰਨ ਛੁੱਟੀ ਹੋਵੇਗੀ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕੰਪੂਰ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/099 October 02, 2023

Dear Parents,

This is to inform you that from tomorrow onwards school timings will be 8:00 am to 2:00 pm.

Deepika Kapoor Principal

Telesza

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੱਲ੍ਹ ਤੋਂ ਸਕੂਲਾਂ ਦਾ ਸਮਾਂ ਸਵੇਰੇ 8:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਦੁਪਹਿਰ 2:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੋਵੇਗਾ

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/100 October 03, 2023

Dear Parents,

The Sanskaar School, Talwandi Sabo has scheduled a Rally followed by Nukkad Natak on Anti Drug Movement initiated by Punjab Government on October 4, 2023 to bring awareness among the local community against drug consumption, prevention and prohibition.

It is mandatory for students to come. Parents are requested to make sure that their wards are in the proper uniform along with their I-Cards.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਦ ਸੰਸਕਾਰ ਸਕੂਲ, ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ ਨੇ 4 ਅਕਤੂਬਰ, 2023 ਨੂੰ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੁਆਰਾ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤੀ ਨਸ਼ਾ ਵਿਰੋਧੀ ਲਹਿਰ ਤੇ ਨੁੱਕੜ ਨਾਟਕ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਰੈਲੀ ਦਾ ਆਯੋਜਨ ਕੀਤਾ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਸਥਾਨਕ ਭਾਈਚਾਰੇ ਨੂੰ ਨਸ਼ਿਆਂ ਦੀ ਖਪਤ, ਰੋਕਥਾਮ ਅਤੇ ਇਸ ਵਿਰੁੱਧ ਜਾਗਰੂਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ।

ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦਾ ਆਉਣਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ। ਮਾਪਿਆਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਇਹ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ ਕਿ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਵਾਰਡ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਆਈ-ਕਾਰਡਾਂ ਦੇ ਨਾਲ ਸਹੀ ਵਰਦੀ ਵਿੱਚ ਹੋਣ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ

ਪਿੰਸੀਪਲ



TSS/A/2023-24/101 October 04, 2023

Dear Parents,

Kindly be informed that students have to come in their house uniform from tomorrow onwards i.e. 05/10/2023. It would ease the dance movements practiced by children for the upcoming Annual Day.

Deepika Kapoor Principal

ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੇ ਕੱਲ੍ਹ ਤੋਂ ਭਾਵ 05/10/2023 ਤੋਂ ਆਪਣੇ ਹਾਊਸ ਯੂਨੀਫਾਰਮ ਵਿੱਚ ਆਉਣਾ ਹੈ। ਇਹ ਆਉਣ ਵਾਲੇ ਸਲਾਨਾ ਦਿਵਸ ਲਈ ਬੱਚਿਆਂ ਦੁਆਰਾ ਅਭਿਆਸ ਕੀਤੇ ਗਏ ਡਾਂਸ ਦੀਆਂ ਗਤੀਵਿਧੀਆਂ ਨੂੰ ਸੌਖਾ ਬਣਾਵੇਗਾ।

ਦੀਪਿਕਾ ਕਪੂਰ ਪਿੰਸੀਆ



TSS/A/2023-24/102 October 09, 2023

Dear Parents,

Kindly be informed that students would be appearing for their GK Olympiad (SOF-IGKO) Examination on 10.10.2023.

Please come well prepared!!



ਸ਼੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ / ਸ਼੍ਰੀ ਮਤੀ ਜੀ

ਨਮਸਕਾਰ!

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਵਿਦਿਆਰਥੀ 10.10.2023 ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਘਖ ਓਲੰਪੀਆਡ (ਸ਼ੌਢ–ੀਘਖੌ) ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਲਈ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣਗੇ।

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਤਿਆਰ ਹੋ ਕੇ ਆਓ !!

ਦੀਖਿਕਾ ਕਪੂਰ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ